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I Toimintakertomus 

1 Yleiskatsaus 

Ylivieskan seurakunnassa vuosi 2022 oli Pyhän Kolminaisuuden kirkon ensimmäinen kokonainen toimintavuosi.  
Vielä alkuvuodesta jumalanpalveluselämään ja koko seurakunnan toimintaan kuitenkin vaikuttivat pandemian ai-
heuttamat kokoontumisrajoitukset, mutta maaliskuusta lähtien päästiin palaamaan kohti normaalia. Kirkko on juma-
lanpalvelusten, monien eri tilaisuuksien ja avointen ovien myötä löytänyt paikkansa ylivieskalaisten omana kotikirk-
kona.  Pyhän Kolminaisuuden kirkosta on muodostunut myös suosittu konserttikirkko. Vuoden aikana pidettiinkin 
lukuisia konsertteja ja tapahtumia esim. Muistot eivät pala -kirkkodraama. Tilaisuudet ovat koonneet runsaslukuisen 
yleisön ja tuoneet kirkon tutuksi myös kauempaa tuleville vieraille. Vaikka kirkkoon tutustujien määrä ei tavoitta-
nutkaan enää vuoden 2021 tasoa, silti kirkon vierailijoita oli runsaslukuisesti, ja heitä palveli innokas vapaaehtoisten 
päivystäjien ryhmä. 

Pyhän Kolminaisuuden kirkon kaunistaminen jatkui edelleen vuoden 2022 aikana, jolloin valmistui osa Silja van der 
Meerin kirkkotekstiilisarjasta sekä hänen suunnittelemansa kastepuun ja vihkiryijyn suunnitelmat. Kastepuu ja yli-
vieskalaisten talkootyönä toteuttama vihkiryijy valmistuvat puolestaan vuoden 2023 aikana osaksi kirkkosalin ko-
konaisuutta.  

Kirkon urkujen rakentamisessa koettiin vastoinkäymisiä kesän lopulla, kun Urkurakentamo Martti Porthan Oy il-
moitti, ettei sillä ole valmiuksia hoitaa Ylivieskan kirkon urkuprojektia loppuun. Syksyn aikana ryhdyttiinkin selvittä-
mään vaihtoehtoja projektin loppuun saattamiseksi. Viimein vuoden 2023 helmikuussa kirkkovaltuusto pääsi teke-
mään päätöstä neuvottelujen käynnistämisestä itävaltalaisen urkurakentamon Orgelbau Kögler GmbH:n kanssa. Yli-
vieskan kirkko joutuu siis odottamaan uusia urkujaan vielä useamman vuoden ajan.  

Ylivieskan seurakunta liittyi Oulun aluekeskusrekisterin jäseneksi vuoden 2022 alussa. Liittyminen perustui kirkko-
hallituksen päätökseen, jonka mukaan kaikkien seurakuntien on pitänyt siirtyä osaksi aluekeskusrekisteriä viimeis-
tään vuoden 2022 alusta lukien. Aluekeskusrekisteri hoitaa seurakunnan kirkonkirjojen pidon, virkatodistus-, su-
kuselvitys- ja sukututkimustilaukset sekä kirkollisten toimitusten rekisteröinnin. Kirkkoherranvirastossa hoidetaan 
lähinnä toimitusvarauksia ja asiakaspalvelutehtäviä. Muutos on vaikuttanut kirkkoherranviraston tehtävänkuvaan ja 
vaatinut myös tiedottamista ja seurakuntalaisten neuvontaa. 

Mennyt vuosi oli myös seurakuntavaalivuosi. Marraskuussa pidetyissä seurakuntavaaleissa äänestysprosentti oli 16,2 
%. Edellisissä seurakuntavaaleissa luku oli 20,2 %. Kirkkovaltuuston kokoonpano uudistui suurelta osin, sillä uusiksi 
valtuutetuiksi valittiin yhteensä 27 valtuutettua, joista 8 jo edellisellä kaudella toiminutta ja 19 uutta luottamushen-
kilöä. Edellisen valtuustokauden suuri voimainponnistus oli uuden kirkon rakentaminen. Alkaneella kaudella haas-
teita riittää kiinteistöjen, työvoimaresurssien ja tasapainoisen talouden suhteen. Kaiken keskellä olennaista on löytää 
tähän aikaan sopivat tavat ja keinot saattaa evankeliumi ihmisten ulottuville. Ylivieskan seurakunnassa kuljetaan 
strategian viitoittamalla tiellä seurakunnan visiota kohti: Lähelle ihmistä - Lähelle Jumalaa.  

Taloudellinen tilanne ja maksuvalmius pysyi hyvänä koko vuoden ja tilikauden tulokseksi muodostui 280.000 €, 
kun kertaluonteiset erät on vähennetty. Ylijäämäiseen tulokseen vaikutti myös verotulojen budjetoitua suurempi 
kertymä. Jäsenkehitys on ennustettu alenevan vuosi vuodelta, mutta verotulojen määrään tällä ei ennusteen mukaan 
ole vaikutusta.  Korkojen nousu ei vielä ehtinyt vaikuttaa lainojemme korkokuluihin toimintavuonna, mutta vuoden 
2023 talousarviossa koronnousuun on pyritty varautumaan.  Työalojen tuottama toiminta ja toiminnat on pystytty 
pitämään aktiivisena ja monipuolisina talousarvioon varattujen eurojen puitteissa ja tämä pyrkimys on myös tulevina 
vuosina niin ettei toimintaan varattuihin määrärahoihin tarvitsisi puuttua. Yhteistyötä naapuriseurakuntien, vapaaeh-
toisten sekä muiden toimijoiden kanssa jatketaan ja kehitetään.   

Mirva Ahola  Kaisa Toivoniemi 

kirkkoherra  talousjohtaja 
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Ylivieskan seurakunnan missio, visio ja strategia 

Strategiamme vuosille 2022–2026 asti on ”Ovet auki”. Tämän mukaisesti olemme toimineet ja pitäneet kirkon ovia 
auki hiljentymisille, kohtaamisille, kuuntelemisille ja keskusteluille. Vuosi 2022 oli Pyhän Kolminaisuuden kirkon 
ensimmäinen täysi toimintavuosi. Ovet auki -strategiamme on täyttynyt myös konkreettisesti. Vapaaehtoisten voi-
min olemme voineet pitää kirkkomme ovia auki, kesäaikana lähes joka päivä ja talvikuukausina harvemmin. Visi-
omme on myös hyvin täyttynyt, kirkostamme on tullut kaikkien ylivieskalaisten kotikirkko. Strategiaa on pidetty 
esillä työyhteisössä ja sen toteutumista on arvioitu yhteisesti. Ylivieskan seurakunnan toiminta-ajatus ”Lähelle Juma-
laa – lähelle ihmistä” haastaa kaikkea toimintaa löytämään kirkon ydintehtävän tässä ajassa ja mahdollistamaan seu-
rakuntalaisten osallisuuden eri työaloilla. Seurakunnan haasteena jatkossakin tulee olemaan vapaaehtoisuuden ke-
hittäminen ja mahdollistaminen.  

Vastuu ympäristöstä 

Kirkkohallituksen virastokollegio on myöntänyt seurakunnallemme Ympäristödiplomin 9.6.2022 pitämässään ko-
kouksessa. Tämä ympäristöohjelma on voimassa 15.6.2027 saakka. Laadittu ympäristöohjelma ohjeistaa ja ohjaa 
seurakuntaa tunnistamaan toimintamme ympäristövaikutukset ja sitä kautta voimme jatkuvasti parantaa ja tehostaa 
toimintaamme ympäristöasioiden näkökulmasta. 

Kiinnitämme huomiota jätteiden syntyyn ja lajitteluun, paperitulostamiseen miten / mitä tulostamme sekä ympäris-
töystävällisiin elintarvikkeisiin. 

Työn suunnittelussa ja toteutuksessa otamme ympäristönäkökohdat huomioon järjestämällä yhteiskuljetuksia lei-
reille, retkille ja muihin tapahtumiin työalasta riippumatta. Ympäristökasvatus on toiminnassa mukana niin lapsi- 
kuin nuorisotyössäkin. Kerrotaan kierrätyksen eri mahdollisuuksista ja merkityksestä jokapäiväisessä toiminnassa.  

Hankintoja tehdessämme huomioimme käyttöiän ja ympäristöystävällisyyden. Hankintojen keskittämisellä on myös 
saatu aikaan ympäristöystävällisiä tekoja.  

Käytössämme ei ole vielä sähköistä arkistointia, joka vähentäisi paperisten allekirjoituksia vaativien sopimusten tu-
lostamisen. Sähköinen arkistointi on tulevaisuuden hankinta.  

Keskeisimmät tapahtumat tilinpäätösvuonna 

Vuoden 2022 merkittäviin tapahtumiin lukeutuivat mm. keväällä kirkossa esitetty Matteus-passio ja useaan kertaan 
pandemian takia siirretty Muistot eivät pala -kirkkodraama syksyllä. Myös diakonian 150-vuotisjuhlavuosi näkyi 
seurakunnan toiminnassa useissa tapahtumissa. Syksyllä käynnistetty Walk in -lyhytterapiatoiminta kirkon tiloissa 
oli alku uudelle toimintamuodolle ja laajan yhteistyön tulosta.  

Kirkolliset toimitukset tilinpäätösvuonna 

Kirkollisissa toimituksissa seurakunta kohtaa useimmin jäseniään ja myös kirkkoon kuulumattomia. Kirkollisista toi-
mituksista vuoden 2022 aikana lisääntyi vain hautaan siunaamisten määrä. Vuonna 2022 (vuosi 2021) hautaan siu-
naamisia toimitettiin 199(127). Kuolleiden määrä oli valtakunnallisestikin korkeampi kuin aiempina vuosina, ja Yli-
vieskassa hautaan siunaamisten määrä ylittää kuolleiden määrän, mikä kertoo siitä, että entisiä ylivieskalaisia tuo-
daan paikkakunnalle siunattaviksi ja sukuhautoihin laskettaviksi. Kirkollisia vihkimisiä toimitettiin 31 (32).  Kastet-
tuja toimintavuonna oli 142 (144).  
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Talouden tilanne kuluneena vuonna 

Suomen talouden tilanne 

Talous on toipunut korona-ajan aiheuttamasta ahdingosta suhteellisen nopeasti, mutta helmikuussa Venäjän hyök-
käys Ukrainaan muutti tilanteen taas täysin. Talousnäkymät heikkenivät kevään jälkeen. Hintojen nousu, erityisesti 
elintarvikkeiden ja energian, aiheuttaa huolta ja ongelmia niin kotitalouksissa kuin yrityselämässä. Inflaatio kiihtyi 
sen ollessa joulukuussa 9,1 %. Nimellispalkkojen nousu ei kuitenkaan tuonut sitä hyötyä, jota palkansaajille haettiin, 
koska reaalituloindeksi laski korkean inflaation myötä. Työllisyys tilanne on kuitenkin säilynyt hyvänä. Tästä huoli-
matta vuoden 2023 ensimmäisinä kuukausina on julkisuudessa paljon tuotu esiin työperäisen maahanmuuton merki-
tyksestä, koska Suomessa väki vähenee ja syntyvyys laskee.    

Seurakunnan talous 

Ylivieskan seurakunnan tilikauden tulos on 551.956,88 euroa ylijäämäinen. Kertaluonteisten erien yhteissumma 
toimintavuonna oli noin 272.264 euroa, jolloin tilikauden tulokseksi muodostuu n. 280.000,00 €. Suurimmat kerta-
luontoiset erä koostuvat puunmyyntituloista sekä toimintavuodelta että aikaisempien vuosien hakkuusopimuksista.  

Toimintatuotot olivat 1.130.201,51 € euroa (ei sisällä sisäisiä vuokria), jotka nousivat 250.000 € vuoteen 2021 ver-
rattuna.  Tähän vaikutti puunmyyntitulot, joita 210.000 euroa enemmän kuin vuonna 2021.  

Toimintakulut olivat 3.742.693,83 €, kasvua 197.000 €. Tästä henkilöstökulujen osuus oli 100.000 €.  Henkilöstö-
kulut olivat 2.263.288,84 €. Palveluiden ostoja tehtiin 656.397,85 eurolla ja tavaraostoja 489.599,64 eurolla.  

Kirkollisverojen tuotto oli 3.530.938,97 €, mikä on n. 72 000 euroa enemmän kuin vuonna 2021.  Valtionrahoitusta 
saatiin 324.204 €. Verotuskuluja maksettiin 47.899,10 € ja Kirkon rahastomaksuja 293.944,98 €, jotka ovat lähes 
edellisvuoden tasolla. Rahoitustuottoja yhteensä saatiin 10.500 € ja rahoituskuluja (lainojen korot) 72.500 €.  

Vuosikatetta kertyi 837.699,25 €. Tilikaudelle kohdistuneet poistot olivat 285.742,37 € euroa.  

Seurakunnan rahavarat kasvoivat 431.800 €, ollen vuoden lopussa n. 3.500.000 €. Maksuvalmius oli 275 päivää. 

Investoinneista Merijärven kirkonhautausmaan laajennus saatiin valmiiksi. Laajennuksen ja uurnalehdon käyttöön-
oton juhlallinen rukoushetki pidettiin 2.11.2022. Urkujen investointihanke viivästyy ainakin kahdella vuodella, kun 
Urkurakentamo Martti Porthan Oy ilmoitti, ettei pysty valmistamaan urkuja valmiiksi terveydellisistä syistä. Urkujen 
rakentaminen on ollut koko toimintavuoden keskeytyneenä. Marraskuussa tehtiin vierailu Urkurakentamoon Terva-
koskelle, jossa inventoitiin jo valmiiksi tehdyt osat. Urkuhankesopimuksen jatkoneuvottelut ovat kesken ja saadaan 
päätökseen vuoden 2023 aikana.  

Tilikauden päättymisen jälkeen -helmikuussa 2023- on tuloutunut vuoden 2022 puolella vastaanotettu testamentti 
suuruudeltaan n. 46.500 euroa. Muutoin ei ole tapahtunut sellaisia olennaisia toiminnan tai talouden muutoksia, 
joilla olisi vaikutusta Ylivieskan seurakuntaan ja joita ei olisi vuoden 2023 talousarviossa huomioitu. 

Toiminnan ja talouden tarkastelu tuloperustan muutosten valossa:  

Seurakunnan jäsenmäärä laski 1,7 %, 231 jäsenellä. Jäsenmäärän laskuun vaikutti mm.  jäsenistön ikääntyminen ja 
negatiivinen muuttoliike. Talous on edelleen vakaalla pohjalla, mutta talouden sopeuttamista täytyy tehdä ennakoi-
den ja harkiten. Ylivieskan kaupunki kärsi muuttotappiosta vuonna 2022 (-61), mutta syntyvyys oli plussalla neljällä 
ihmisellä.  

Ylivieskan seurakunnan kirkollisveroprosentti pidettiin entisellä tasolla 1,75 %:ssa myös vuodelle 2023, vaikka sote-
/verotusuudistuksen on laskettu nostavan kirkollisverotuloja. Verotulojen ennustetaan pysyvän hyvin tasaisena vuo-
teen 2030 saakka, jopa hiukan nousevan. Toiminnan järjestämisessä tämän tuloennusteen valossa, antaa positiivista 
viestiä. Vastaavasti kuitenkin täytyy ottaa huomioon mm. inflaatiokehitys ja energiahintojen nousu, jotka tarvitta-
essa edellyttävät toiminnan priorisointia ja kiinteistöjen käytön tarkastelua.  
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Kirkko on ollut käytössä ensimmäisen täyden vuoden. Kirkon tuomat kustannukset (kiinteät ja muuttuvat) tuovat 
vielä oman haasteen vuosittaisten kustannusten laadintaan ja toteutumiseen. Kirkon rakentamiseen kohdistuviin 
lainoihin huomioitiin koronnousu ja siten 2/3 lainoista on korkosuojattu. Henkilöstökulujen määrä on pysynyt aikai-
sempien vuosien tasolla, hienoista nousua palkkatason noususta johtuen. Suuri joukko aktiivisia vapaaehtoisia on 
ollut mukana seurakunnan toiminnassa. He tekevät arvokasta työtä ja ovat mahdollistaneet monien tapahtumien ja 
tilaisuuksien toteutumisen.  

Toiminnan ja talouden tarkastelu Kriisiytyvän seurakunnan mittareiden valossa.  

 

Kriisiytyvän seurakunnan toiminnan ja                      Seurakuntatalouden tilanne v. 2022 

hallinnon mittarit                    

1. Seurakunnan yhteiskunnalliset tehtä-

vät 

• Puutteet hautaustoimen tai hau-

tausmaan ylläpitotehtävien hoi-

dossa. 

• Epäkohdat kulttuurihistoriallisesti 

arvokkaiden rakennusten ja ir-

taimiston ylläpitotehtävien hoi-

dossa.  

• Puutteellisuudet kirkonkirjojen ja 

väestötietojärjestelmään liittyvien 

tehtävien hoidossa. 

Resurssit ovat olleet riittävät. Hautaus-

toimen ja hautausmaan ylläpitotehtävät 

ovat hoituneet hyvin. Haasteen luo hau-

tausmaiden lukumäärä (8 kpl) ja haja-

nainen sijoittuminen keskustaan, sivuky-

lille sekä Merijärvelle. 

Kirkkohallitus on asettanut aikarajan, 

että vuoteen 2024 mennessä on suori-

tettava kulttuurihistoriallisesti merkittä-

vien esineiden inventointi. Ylivieskassa 

inventointi tehdään vuoden 2023 alussa. 

Ylivieskan seurakunta on ostanut palve-

lut väestökirjanpidon osalta Oulun alue-

keskusrekisteriltä siirrytty 1.1.2022 al-

kaen. Palvelu ja yhteistyö on sujunut hy-

vin ja ongelmitta.  

 

1. Seurakunnan hallinto ja viranomais-

toiminta 

• Toimielinten kokoonpanoon ja toi-

mivuuteen liittyvät ongelmat 

• Hallintomenettelyn puutteellisuu-

det 

Työskentely hallinnossa niin viranomais-

toiminnassa kuin kirkkovaltuutettujen 

kanssa ja keskuudessa ollut sujuvaa, vi-

ranhaltijoiden työtä tukevaa. Kokoukset 

on hoidettu hyvää hallintotapaa noudat-

taen. 

2. Seurakunnan toimintaorganisaatio 

• Perustehtävien (KL 4:1) mukaisen 

toiminnan ylläpidon ilmeiset puut-

teet ja laiminlyönnit 

• Seurakunnan jäsenmäärä on las-

kenut viimeisten viiden vuoden ai-

kana 15 % ja on arviointihetkellä 

alle 2000 jäsentä 

• Jäykkä, lokeroitunut, eristäytynyt 

ja/tai uusiutumiskyvytön toiminta-

kulttuuri 

Seurakunnan perustehtävien mukaisen 

toiminnan ylläpidossa ei ole ollut puut-

teita eikä laiminlyöntejä.  

Jäsenmäärän lasku viiden vuoden aikana 

on ollut 4,24 % 

Haasteen luo työalojen sijoittuminen fyy-

sisesti eri pisteisiin ja eripuolille kaupun-

kia / eri paikkakunnalle ja siten luo tun-

teen lokeroitumisesta. Yhteisiä toimin-

toja/tapahtumia on järjestetty asian kor-

jaamiseksi. Työntekijäkokoukset pide-

tään säännöllisesti kerran kuukaudessa. 
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3. Johtaminen seurakunnassa 

• Johtamisen heikkoudet 

• Johtamista tukevat strategiset lin-

jaukset, kuten toimintasuunni-

telma, seurakunnan strategia/toi-

mintalinjaus/missio/visio, kiinteis-

töstrategia, henkilöstösuunni-

telma, koulutussuunnitelma tai 

valmiussuunnitelma puuttuvat 

• Puuttumattomuus seurakunnan 

operatiivisessa johtamisessa esiin-

tyviin pitkäaikaisiin ongelmiin 

• Haluttomuus yhteistyöhön lähiseu-

rakuntien, rovastikunnan muiden 

seurakuntien ja/tai tuomiokapitu-

lin kanssa. 

Operatiivisen johtamisen jakautuminen 

kirkkoherralle ja talousjohtajalle on sel-

keä ja tiedossa 

Kiinteistöstrategian laatiminen uudella 

ohjeistuksella tulee laadittavaksi, henki-

löstösuunnitelman laadinta tehtäväksi 

tukemaan tulevaisuuden toimintaa ja 

suunnitelmallisuutta. Koulutussuunni-

telma tehdään vuosittain ja täydenne-

tään tarvittaessa toimintavuoden aikana. 

Valmiussuunnitelma pidetään ajanta-

salla. Yhteistyö Kalajoen rovastikunnan 

toimii hyvin. Kaikille työntekijöille on 

mahdollistettu työnojaus järjestetään 

tyky-toimintaa, käytössä on ePassi, joka 

sisältää lounasedun (oma henkilöstöra-

vintola), kulttuuri- ja hyvinvointi edun 

sekä uutena polkupyöräedun (voimaan 

v. 2023). Työpaikan yhteisen hengen 

nostamisessa tarvitaan kaikkien yhteis-

työtä ja panostusta, sitä kukaan ei voi 

tehdä yksin. 

4. Seurakunnan henkilöstö 

• Henkilöstön määrä 

• Henkilöstön työhyvinvoinnissa on 

toistuvia ongelmia 

• Ongelmat riittävän henkilöstön 

määrässä ja rekrytoinnissa työ-

aloittain tarkasteltuna. 

Avoinna olleisiin virkoihin/työpaikkoihin 

olemme saaneet työntekijät ja henkilös-

tönmäärä toimintaan nähden on riittävä. 

Toimintaympäristön muutokset ja jäsen-

määrän aleneva kehitys aiheuttaa henki-

löstömäärän tarkastelua pitkällä täh-

täimellä.  

 

Kriisiytyvän seurakunnan talouden mittarit               2022 

1. Tilikauden tulos ilman kertaluonteisia eriä on negatiivinen kol-
mena peräkkäisenä vuotena taikka viimeisen tilikauden tulos on 
negatiivinen ilman kertaluonteisia eriä ja kirkollisveroprosentti on 
2,0 tai korkeampi. 

Tilikauden tulos ilman kertaluonteisia 
eriä on positiivinen. Kirkollisveropro-
sentti on 1,75. 

2. Seurakunnan taseessa oleva edellisten tilikausien yli/alijäämä 
luku on tilinpäätöksen perusteella menossa alijäämäiseksi, eikä 
sen kattamista seuraavan kolmen vuoden aikana voida laskelmin 
osoittaa ilman kertaluontoisten erien tai metsänhoitosuunnitel-
man ylittävän myynnin toteuttamista. 

Taseessa on edellisten tilikausien ylijää-
mää 2 876 600 € euroa. 

 

3. Maksuvalmius on alle 90 päivää, tai maksuvalmius heikkenee kol-
mena peräkkäisenä tilikautena. 

275 päivää 

4. Henkilöstökulujen osuus toimintakuluista kasvaa kolmena peräk-
käisenä vuonna. 

Henkilöstökulujen osuus toimintakuluista 
oli 60,47 % v. 2022 (61,0/2021) 
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2 Hallinto 

Hallintoelinten jäsenet 2019–2022  

Kirkkovaltuusto 

Kirkkovaltuusto on seurakunnan ylin päättävä toimielin. Kirkkovaltuuston puheenjohtajana on toiminut vuosina 
2019–2022 Tarja Koutonen ja varapuheenjohtajana Antti Lauhikari. Kirkkovaltuusto kokoontui vuoden aikana viisi 
kertaa. Kirkkovaltuuston jäsenet ja heidän kokouksiin osallistumiskertansa on lueteltu alla. 

Kirkkovaltuuston jäsenet: 

Tarja Koutonen, pj.  4/5 
Antti Lauhikari, varapj 5/5 
Markku Autio  5/5 
Mauno Autio  4/5 
Tari Haaga  5/5 
Paula Haapakoski  3/5 
Kirsi Herranen-Somero 3/5 
Olli Hiitola   4/5 
Marja Himanka  2/5 
Aarne Härö  5/5 
Juhani Isotalo  5/5 
Merja Jaakola  4/5 
Reino Junttila  3/5 
Annika Kaivosoja 2/5 
Aira Lehto  3/5 
Kalle Luhtasela  2/5 
Leo Mehtälä  5/5 
Ritva Nauha  5/5 
Liisa Nivala  4/5 
Raili Peltokorp i 5/5 
Antti Rahja  5/5 
Anna Raudaskoski 4/5 
Antero Saulio  0/3 jäsen 15.8.2022 saakka 
Taina Palola,   1/5 jäsen 15.8.2022 alkaen 
Samuli Savela  5/5 
Ville Siirtola  3/5 
Pekka Similä  5/5 
Sakari Sorvisto  3/3 
Hannu Leppälä, varajäsen 1/5 
Meri Vähäkangas, varajäsen  2/5 
 

Kirkkovaltuusto on kertomusvuoden aikana käsitellyt viidessä kokouksessaan kirkkolain edellyttämät asia, joita 
ovat henkilövalinnat, seurakunnan toimintakertomuksen hyväksyminen, tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuva-
pauden myöntäminen tilivelvollisille. Lisäksi kirkkovaltuusto vahvisti kirkollisveroksi 1,75 vuodeksi 2023, tilintar-
kastusyhteisön vuodelle 2022 ja kirkon poistoajat sekä asetti vaalilautakunnan. Vuoden 2023 talousarvio ja vuosien 
2023–2024 toiminta- ja taloussuunnitelma hyväksyttiin. Kirkkovaltuuston pöytäkirjat ovat nähtävillä seurakunnan 
verkkosivustolla. 

 



10 

 

Aloitteet 2022 

Luottamushenkilöt tekivät kaksi valtuustoaloitetta, jotka jätettiin kirkkoneuvoston käsiteltäväksi. 

Kirkkoneuvosto   

Kirkkoneuvosto johtaa seurakunnan käytännön toimintaa ja hallintoa sekä toimii kirkkovaltuuston valmistelu- ja 
täytäntöönpanoelimenä. Kirkkoneuvoston apuna toimivat esittelevät viranhaltijat kukin vastuualueellaan. Vuosiksi 
2019–2022 valittu kirkkoneuvosto kokoontui vuoden aikana yhdeksän kertaa. Kirkkoneuvoston jäsenet ja heidän 
kokouksiin osallistumiskertansa on lueteltu alla.  

Kirkkoneuvoston jäsenet:   henkilökohtainen varajäsen   

Eija Nivala, kirkkoherra, pj. 31.7. saakka 5/5 
Mirva Ahola vs kirkkoherra pj, 1.8.alk. 4/4 
Pekka Similä, varapj.  9/9 
Mauno Autio   8/9 Markku Autio   1/9 
Aarne Härö   9/9 
Marja Himanka   7/9 Antti Rahja  1/9 
Merja Jaakola   7/9 Paula Haapakoski 2/9 
Reino Junttila   8/9 Kirsi Herranen-Somero 0/9 
Raili Peltokorpi   9/9 
Sakari Sorvisto   8/9 Kalle Luhtasela  1/9 
 
 
Kirkkoneuvoston keskeisimmät päätökset: 

Kirkkoneuvosto on valmistellut kaikki kirkkovaltuustolle esiteltävät asiat, tilinpäätös 2021, veroprosentti vuodeksi 
2023, talousarvio vuodeksi 2023 sekä toiminta- ja taloussuunnitelma vuosiksi 2024–2025, käsitellyt ja hyväksynyt 
vuoden 2023 koulutussuunnitelman, työalojen ja Merijärven kappeliseurakunnan toimintakertomukset vuodelta 
2021 sekä huolehtinut kirkkovaltuuston päätösten täytäntöönpanosta, hyväksyi polkupyöräedun käyttöönoton hen-
kilökunnalle, päiväkerhomaksujen poistaminen, Kankaan hautausmaan lahjoituksen ja yksittäisiä avustuksia. Kirkko-
neuvosto päätti lakkauttaa myös Kirkkotalakoot -toimikunnan. Kirkkoneuvoston pöytäkirjat ovat nähtävillä seura-
kunnan verkkosivustolla.   

 

Merijärven kappelineuvosto 2019–2022, jäsenet ja varajäsenet 

Janne Isomaa puheenjohtaja 
Liisa Nivala vara pj  (Eero Pohjanen) 
Markku Jauhiainen   (Olli Hiitola) 
Tarja Salmela    (Taneli Myllylä) 
Kalevi Sotaheimo   (Anitta Talus) 
Saara Saukko    (Anna-Kaija Toppila)  
Aarne Härö sihteeri   (Karoliina Saukko) 
 

 

Suhteellisten vaalien lautakunta 
 
Antti Rahja    (Marja Himanka) 
Kirsi Herranen-Somero  (Jorma Kopakkala)  
Samuli Savela    (Janne Pelo) 
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Vaalilautakunta 

Terttuirmeli Haapakoski  
Kerttu Illikainen 
Juhani Isotalo 
Antti Rahja 
Juha Laitala 
Juha Koskela 

Kiinteän ja irtaimen omaisuuden tarkastajat 

Kimmo Heikkilä  (Pertti Jussila) 
Juhani Isotalo    (Ville Siirtola) 
Jorma Kopakkala  (Alpo Löytynoja)  
 

JOHTOKUNTIEN JÄSENET JA VARAJÄSENET 2019–2022 

Julistustyönjohtokunta, jäsenet ja varajäsenet 

Sakari Sorvisto pj  (Annika Kaivosoja) 
Marita Haukipuro   (Merja Jaakola) 
Reino Junttila 
Heta Koskinen    (Aira Lehto) 
Mikko Himanka   (Antti Rahja) 
Kirsi Herranen-Somero   (Taru Haaga)  
Timo Katainen    (Janne Pelo) 

Diakoniatyön johtokunta, jäsenet ja varajäsenet 

Juhani Isotalo pj  (Ulla Junttila) 
Markku Autio   (Mauno Autio) 
Juha Törmälä    (Ville Siirtola) 
Kaija Arhio   (Eero Virtanen) 
Paula Rahja    (Terhi Manni) 
Samuli Savela   (Jani Palola)  
Anna Raudaskoski  (Taina Palola) 

Lapsityön johtokunta, jäsenet ja varajäsenet 

Antero Saulio, pj syksyyn 2022  (Karoliina Saukko) 
Taina Palola, pj 31.12.2022 saakka (Karoliina Saukko)  
Janne Pelo   (Reija Jokitalo)  
Kati Paananen   (Saara Saukko) 
Liisa Nivala    (Juho Nivala) 
Annika Kaivosoja   (Marko Mäki) 
Margaretha Sorvisto   (Päivi Vähäkangas) 
Jouko Pesämaa   (Jaakko Keskisipilä) 
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Nuorisotyön johtokunta, jäsenet ja varajäsenet 

Taru Haaga pj    (Paula Haapakoski) 
Satu Borgström   (Markku Autio) 
Mikko Hannula   (Ari Mehtälä) 
Hannu Leppälä    (Esko Salmikangas) 
Ville Siirtola    (Heta Koskinen) 
Pekka Lehto    (Tommi Salo) 
Meri Vähäkangas  (Laura Lehtola) 

 

Lähetystyön johtokunta, jäsenet ja varajäsenet 

Esko Salmikangas pj  (Iida-Liisa Repo) 
Sirpa Hannula    (Marketta Känsälä) 
Aira Lehto    (Meri Vähäkangas) 
Pille Nevala    (Kaarina Autio) 
Tatu Löytynoja   (Esko Sydänmetsä) 
Markku Orpana   (Raiko Karvonen) 
Jorma Kopakkala   (Matti Harju) 

Rakennustoimikunta 

Eija Nivala, puheenjohtaja 
Kerttu Illikainen, sihteeri 
Kaisa Toivoniemi 
Tarja Koutonen 
Antti Lauhikari 
Pekka Similä 
Kalle Luhtasela 
Juhani Isotalo 
Timo Määttä 
Pentti Haikola 
Hannu Jussi-Pekka 

Kalajoen rovastikunnan yhteistyön johtokunnan jäsen 

Eija Nivala 31.7.2022 saakka (Kaisa Toivoniemi) 
Mirva Ahola 1.8.2022 alkaen (Kaisa Toivoniemi) 

Kirkolliskokousedustaja 1.5.2020 - 30.4.2024 

Juha Nivala 

Tilintarkastusyhteisö 2019-2022 

Tilintarkastusyhteisönä toiminut Ernst & Young Oy irtisanoi sopimuksen päättymään 26.10.2022. Kirkkovaltuusto 
vahvisti vuoden 2022 tilintarkastusyhteisöksi BDO Audiator Oy:n, päävastuullinen tilintarkastaja Asko Vanhatupa. 
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3 Henkilöstö 

Seurakunnassa työskenteli 31.12.2022 yhteensä 51 henkilöä. Vakituisessa palvelussuhteessa oli 40 henkilöä, joista 
4 oli osa-aikaisia. Vakituisista naisia oli 28 ja miehiä 12. Määräaikaisissa työsuhteissa työskenteli 11, joista 9 oli nai-
sia.  

Talousjohtaja on yhteinen Sievin seurakunnan kanssa ja Sievin osuus kustannuksista on 23 %. Henkilöstösihteeri hoi-
taa Sievin palkkahallintoa 10 %:n osuudella ja tiedottaja hoitaa Kalajoen seurakunnan tiedotusta 20 %:n osuudella. 

Perheneuvonta, Palveleva Puhelin ja sairaalasielunhoito hoidetaan yhteistyössä Kalajoen rovastikunnan seurakuntien 
kanssa. Keski-Pohjanmaan It-aluekeskus on myös seurakuntien yhteinen. Hallinnointi on Ylivieskan seurakunnassa 
(ei SSH) 

Alavieskan seurakunnan kanttori hoitaa 40 %:n osuudella Merijärven kappeliseurakunnan kanttorin työtä. 

 

Henkilöstön määrä työaloittain 31.12.2022 

Seurakuntapapisto  6 

Kirkkomuusikot  3 

Diakoniatyöntekijät  4 

Nuorisotyöntekijät  4 

Varhaiskasvatuksen työntekijät  5 

Muut seurakuntatyöntekijät  10 

Hallinto- ja toimistotyöntekijät  6 

Kiinteistö- ja kirkonpalvelustyöntekijät 13 

Yhteensä   51 

 

Henkilöstön ikäjakauma     

Ikä  2022 2021 2020 

18 – 24  5 5 6 

25 – 34  6 6 7 

35 – 44  9 6 10 

45 – 54  14 16 18 

55 -  16 18 16 

Keskiarvoikä  44 v. 45 v. 45 v. 
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Henkilöstön vaihtuvuus 

Kuluneen vuoden aikana 2 työntekijää jäi eläkkeelle. Toiseen virkaan ei palkattu työntekijää ja toinen virka täyte-
tään tammikuusta -23 alkaen. 4 työntekijää oli virkavapaalla (31.12.2022) ja kaikilla oli sijaiset. 

 

Henkilöstökulut 

Tilikausi   1.1.2022-      

31.12.2022 

      

1.1.2021-

31.12.2021 

      

1.1.2020-   

31.12.2020 

        

Palkat ja palkkiot -1 861 104,45 -1 770 074,66 -1 746 741,57 

Eläkekulut -385 330,93 -368 091,22 -364 438,02 

Muut henkilösivukulut -38 778,69 -40 889,03 -36 701,32 

Saadut henkilöstökorvaukset 15 133,75 15 418,80 21 303,83 

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-) 5 188,84   

YHTEENSÄ -2 264 891,48 -2 163 636,11 -2 126 577,08 

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut -42 557,51 -25 247,65 -28 161,69 

Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- ja 
ravitsemiskulut -12 596,33 -11 243,10 -5 134,09 

Työterveyshuolto -8 290,79 -7 151,92 -9 087,95 

Työssä jaksaminen (työnohjauspalvelut + lii-
kuntasetelit) -7 097,86 -2 091,80 -4 023,56 

YHTEENSÄ -70 542,49 -45 734,47 -46 407,29 

 

Työssä jaksamiseen käytettiin 7097,86 euroa. E-passi rahaa nostettiin 80 eurosta 130,- euroon/vuosi/hlö. (yli puolen 
vuoden työsuhde) 

Henkilöstön koulutus 

Henkilöstölle järjestettiin yksi rovastikunnan yhteinen viestinnän koulutus/virkistyspäivä Kalajoella. 

Suunnitelman mukaisiin 1 päivän koulutuksiin osallistui 1 työntekijä, 2 päivän koulutuksiin 7 työntekijää ja 3 päivän 
koulutuksiin 17 työntekijää. Palkallista koulutusta tuli yhteensä 66 työpäivää. 

Työterveyshuolto ja sairauspoissaolot 

Sairauspoissaolojen määrä oli 474 työpäivää, kun määrä vuonna 2021 oli 319 työpäivää ja vuonna 2020 se oli 328 
työpäivää. Koronan sairasti suurin osa työntekijöistä. 

Henkilöstön työterveyshuollosta on sopimus Peruspalvelukuntayhtymä Kallion kanssa. 

Työhyvinvointi 

Henkilöstö teki retken Raaheen keväällä ja jouluruokailu järjestettiin Käännän kylällä marraskuun lopussa. 
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Henkilöstökulut suhteessa verotuloihin 

Tilivuosi Henkilöstökulut verotuloista (%) 

2022   64,2 % 

2021  62,5 % 

2020  62,8 % 

Henkilöstökulut nousivat koronavuosien jälkeen. Nousu oli vuoteen 2021 verrattuna 101 255 €. 

 

4 Jäsenmäärä 

Jäsenten ikärakenne ja vuosimuutos 
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Jäsenennuste seuraavan 10 vuoden aikana 

 Jäsenet, henk. Muutos vuodesta 

2022, henk. 

Muutos vuodesta 

2020 % 

Kirkkoon kuulu-

vuus, % 

2023 13 334 -179 -1,3 80,9 

2024 13 145 -368 -2,7 79,7 

2025 12 957 -556 -4,1 78,6 

2026 12 763 -750 -5,5 77,4 

2027 12 567 -946 -7,0 76,3 

2028 12 365 -1148 -8,5 75,1 

2029 12 160 -1353 -10,0 74,0 

2030 11 954 -1559 -11,5 72,9 

2031 11 743 -1770 -13,1 71,8 

2032 11 527 -1986 -14,7 70,7 

 

5 Sisäinen valvonta 

Sisäisen valvonnan järjestäminen 

Seurakunnan sisäisen valvonnan järjestämisvastuu on kirkkoneuvostolla. Sisäisen valvonnan vastuu on kaikilla toi-
mielimillä ja työntekijöillä. Sisäisen valvonnan tehtävänä on varmistaa kohtuullisella varmuudella, että seurakunnan 
toiminta ja hallinto on hoidettu asiallisesti, avoimesti, tuloksellisesti, laadukkaasti ja lainmukaisesti. Sisäistä valvon-
taa ovat kaikki toimenpiteet, jotka edeltävät töiden sujuvuutta, toimintavarmuutta ja tarkoituksenmukaisuutta seu-
rakunnan tavoitteiden saavuttamiseksi nykyhetkestä tulevaisuuteen. Seurakunnan sisäisen valvonnan ohjeet teh-
dään henkilöstön ja luottamushenkilöiden yhteistyönä. Tilintarkastaja antaa lausunnon siitä, onko sisäinen valvonta 
järjestetty asianmukaisesti. 

Seurakunnassa on 29.5.2017 hyväksytty taloussääntö, jossa on määräyksiä toiminnan ja talouden suunnitteluun, ta-
lousarvion laatimiseen ja täytäntöönpanoon, omaisuuden hoitoon, kirjanpitoon sekä tilinpäätökseen liittyen. Kirkko-
neuvoston ohjesääntö ja johtavien viranhaltijoiden johtosäännöt on uusittu vastaamaan nykyistä organisaatiota. Vi-
ranhaltijapäätökset on annettu tiedoksi ja toimenpiteitä varten kirkkoneuvostolle. Kirkkoneuvosto ei ole käyttänyt 
otto-oikeuttaan tehtyihin viranhaltijapäätöksiin. Kirkkolaki on uudistumassa ja eduskunnan hyväksymispäätöstä 
odotetaan vielä nykyisen hallituskauden aikana. Tämän jälkeen päivitetään ohje- ja johtosäännöt sekä taloussääntö 
vastaamaan uuden lain mukaisia vaatimuksia.   

Laskujen ja tositteiden hyväksymismenettelystä on ohjeet. Kassavarojen käsittelystä on erilliset ohjeet.  
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Riskien hallinnan järjestäminen 

Riskienhallintatoimenpiteitä on vuoden aikana tehty seuraavasti:  

• Kiinteistöt: pelastussuunnitelmat Pyhän Kolminaisuuden kirkon, Suvannon kappelin sekä Toimitalo 
Pietarin osalta on päivitetty 

• Esineistö: Seurakunta on tehnyt päätöksen teettää vuoden 2023 aikana kulttuurihistoriallisesti arvok-
kaiden esineistön inventoinnin. Työn suorittaa historiaan ja museoalaan perehtynyt ja kouluttautunut 
ammattilainen.  

• Henkilöstö: Henkilökunnan työterveyshuollon palvelu toteuttajana toimi  PPKY Kallio. Varhaisen tuen 
malli on käytössä ja työpaikkakäyntejä ja -selvityksiä tehdään sopimuksen ja tarpeen mukaan. Toimin-
tavuonna tehtiin työpaikkaselvitys Pyhä Kolminaisuuden kirkkoon.  

Koko henkilöstölle järjestettiin pelastus- ja alkusammutusharjoitus Pyhän kolminaisuuden kirkossa 
6.4.2022. 

• Lainat ja sijoitukset: Ylivieskan seurakunnan lainat jakautuivat seuraavasti Danske 1,750 milj. euroa, 
joka on Toimitalo Pietarin rakentamislaina sekä 5,680 milj. euroa kirkon rakentamiseen otettuja lai-
noja. Kirkon rakentamisen lainoista 2/3 on korkosuojattu kiinteällä korolla.  Lainoja on hoidettu mak-
suohjelmien mukaisesti.  

• Tietohallinto ja tietosuoja ja -turva: Ylivieskan seurakunnan tietohallinnon palvelut hankitaan Keski-
Pohjanmaan IT-aluekeskukselta, jolla on tekninen vastuu tietosuojasta. IT-alue hankkii ja ylläpitää käy-
tettäviä tietoturvaohjelmia. Tietosuojavastaavan palvelut ostetaan Oulun seurakuntayhtymältä. Seura-
kunnalla on oma nimetty tietosuojayhteyshenkilö. Seurakunnassa seurakuntalaisten henkilötietoja käsi-
tellään vain silloin, kun se seurakuntalaisten asioiden hoitamiseksi on välttämätöntä.  

Riskien taloudellisilta vaikutuksilta suojautumiseksi Ylivieskan seurakunnalla on tavanomaiset omai-
suus-, toiminta- ja henkilöstövakuutukset Vakuutusyhtiö Pohjolassa.  

Kiinteän ja irtaimen omaisuuden tarkastustyöryhmä suoritti kiinteistökatselmuksen syksyllä 2022 sekä Merijärven 
että Ylivieskan kiinteistöissä. Muistion loppulausunnossa kerrotaan, että seurakunnan kiinteistöt ovat varsin hyvässä 
kunnossa.  

6 Talouden tunnusluvut 

Tuloslaskelman tunnusluvut 

 

Ylivieskan seurakunnassa vuoden 2022 toimintatuottojen osuus oli 31,01 %, joka tarkoittaa sitä, että ko. prosentti-
osuudella toimintakulut katetaan toimintatuotoilla. Olemme nyt ennen koronan alkua olevalla tasolla (2018). Vuosi-
katteen osuus, 295,27 %, kertoo siitä, että vuosikatteen määrä riitti hyvin kattamaan poistot. Vuosikatteen osuus 
poistoista tulisi olla vähintään 100 %. 
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Rahoituslaskelman tunnusluvut 

Seurakunnan rahavarat lisääntyivät 448.300 eurolla ollen tilikauden lopussa 3,5 milj. euroa.  

Rahavarojen riittävyys oli 279 päivää (kriisiytyvän seurakunnan mittari on alle 90 päivää).  

 

Suuria investointeja ei tilikaudella ollut ja kaikki pystyttiin rahoittamaan tilikauden tulorahoituksella.  

Lainanhoitokate tilinpäätösvuonna oli 1,85 %. Tunnusluvun ollessa suurempi kuin yksi tarkoittaa, että tulorahoitus 
on riittänyt seurakunnan lainojen korkojen ja lyhennysten maksuun. 

Taseen tunnusluvut 

Taseen loppusumma on 16,0 milj. euroa. Tase kasvoi n. 200.000 eurolla. Pysyvät vastaavat olivat 9,9 milj. euroa. Ne 
kasvoivat n. 200.000 eurolla, kun Merijärven hautausmaan laajennus aktivoitiin taseeseen. Vaihtuvat vastaavat oli-
vat n. 3,7 milj. euroa. Rahat ja pankkisaamiset olivat tilikauden lopussa n. 3,0 milj. euroa. Oma pääoma kasvoi 
557.958 euroa, eli ylijäämän verran. 

Ylivieskan seurakunnan omavaraisuusaste on 49,58 %. Suhteellinen velkaantuneisuus on korkea, mutta lainojen hoi-
tokyky on hyvällä tasolla. Korkojen nousu on huomioitu suojaamalla kirkon rakentamiseen kohdistuvat lainat 2/3 
osalta.  

 

 

7 Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelyksi ja talouden tasapai-

nottamistoimenpiteiksi 

Tilikauden tulos on 551.956,88 euroa ylijäämäinen.  

Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että tilikauden ylijäämä 551.956,88 euroa kirjataan taseen omaan pää-
omaan tilille ”Tilikauden yli/alijäämä”.  

Taseen omassa pääomassa oleva edellisten tilikausien ylijäämä ennen vuoden 2022 tilinpäätöksen ylijäämäkirjausta 
on 2.875.776,27 euroa. Kirkkojärjestyksen edellyttämään esitykseen toimenpiteistä talouden tasapainottamiseksi ei 
ole tarvetta. 
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II Talousarvion toteutuminen 

8 Käyttötalouden toteutuminen 

Käyttötalousosa 

Ylivieskan seurakunnan sitovuustaso kirkkovaltuustoon nähden on pääluokkataso, toimintakate 1 ja kirkkoneuvos-
toon nähden tehtäväaluetaso.  

 
  TA kuluva  TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)       936 634,00  936 634,00   1 171 778,19 -235 144,19 125,1 

Toimintakulut (ulkoiset) -3 920 419,00  -3 920 419,00 -3 778 269,28 -142 149,72 96,4 

Toimintakate 1 -2 983 785,00  -2 983 785,00 -2 606 491,09 -377 293,91 87,4 

Toimintatuotot (sisäiset)  
  

 1 262 547,99 -1 262 547,99 0,0 

Toimintakulut (sisäiset)  
  

-1 262 547,99 1 262 547,99 0,0 

Toimintakate 2 -2 983 785,00  -2 983 785,00 -2 606 491,09 -377 293,91 87,4 

Poistot ja arvonalentumiset    -197 237,00  -197 237,00    -285 742,37 88 505,37 144,9 

Laskennalliset erät  
  

  -649 504,30 649 504,30 0,0 

Sisäiset korkokulut  
  

 -307 660,22 307 660,22 0,0 

Sisäiset vyörytyserät  
  

 -341 844,08 341 844,08 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -3 181 022,00  -3 181 022,00 -3 541 737,76 360 715,76 111,3 
 

 

HALLINTO (pääluokka 1) 

Hallintoelimet (sis. kirkolliset vaalit, kirkkovaltuusto ja kirkkoneuvosto) 

 
Hallintoelimet vastaavat seurakunnan strategisesta johtamisesta sekä ylimmästä päätöksenteosta. Seurakuntavaalit 
järjestettiin marraskuussa. Äänestysprosentti jäi hiukan alhaisemmaksi kuin edellisissä vaaleissa ollen 16,2 %. Hallin-
toelinten kokoukset toteutuivat suunnitellulla tavalla ja kokousten määrä oli edellisvuosien tasolla.    

Taloushallinto (sis. myös tilintarkastuksen ja työpaikkaruokailun)   

Taloushallinnon tehtävänä on Kirkon palvelukeskuksen tehtävänjakotaulukon mukaisesti tuottaa talouspalvelut yh-
teistyössä Kirkon palvelukeskuksen kanssa. Taloushallinto kehittää taloussuunnittelua ja raportointia, jotta se pystyy 
tuottamaan reaaliaikaista tietoa talouden tilanteesta niin tehtäväaloille kuin luottamushenkilöillekin päätöksenteon 
tueksi. Taloushallinnon tehtäviä hoitaa toimistosihteeri, henkilöstö- ja palkkasihteeri sekä talousjohtaja. Taloustoi-
mistosta on hoidettu lisäksi Sievin seurakunnan palkkahallinto. 

Henkilöstöhallinto kehittää henkilöstösuunnittelua ja henkilöstöhallinnon prosesseja sekä raportoi henkilöstöasi-

oista. Henkilöstöhallinnon vastuulle kuuluu myös henkilöstön koulutus, työhyvinvointi- ja työterveyspalvelut. Tyky-

toiminnan suunnittelu on vastuutettu henkilökunnan edustajista muodostetulle Hupitoimikunnalle. He suunnitteli-
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vat ja järjestivät toimintavuonna mm. virkistyspäivän Raaheen sekä jouluruokailun Wanhaan Aapiskukkoon Kalajo-

elle. Lisäksi syyskuussa oli Kalajoen rovastikunnan yhteinen koulutus- ja virkistyspäivä Kalajoella. 

Henkilöstöravintolana toimii Seurakuntasali Maria. Lounaan maksu hoituu ePassilla.  

Tilintarkastusyhteisö E & Y Oy irtisanoi sopimuksensa kesken tilintarkastusvuoden, koska heillä ei ollut enää tarjota 
seurakunnalle JHT tilintarkastajaa. Tilalle tilintarkastusyhteisöksi valittiin BDO Audiator Oy. 

Kirkonkirjojenpito  

Vuoden alusta kirkonkirjojenpito siirtyi Oulun aluekeskusrekisteriin.  

Kirkkoherranvirasto ja Muu yleishallinto  

Kirkkoherranviraston tehtävänä on palvella sopimalla kirkollisten toimitusten järjestelyistä ja varaamalla tiloja toimi-
tuksiin ja muihin tapahtumiin. Kirkollisten toimitusten kirjaaminen ja seurakunnan jäsenistä tehtävät virkatodistuk-
set sekä sukuselvitykset ja -tutkimukset ovat aluekeskusrekisterin vastuulla. Kirkkoherranvirastosta välitetään kaste-
tietoja ja palvelupyyntöjä aluekeskusrekisteriin. Lisäksi virastossa tehdään työaloille tarvittavia ikäryhmä- ym. ra-
portteja ja osoitetarroja.  

  

Vuoden 2022 alusta jokaisen seurakunnan tuli Kirkkohallituksen päätöksen mukaan kuulua johonkin aluekeskusre-
kisteriin. Ylivieskan seurakunta liittyi Oulun aluekeskusrekisteriin 1.1.2022. Kirkkoherranvirastosta toinen työnte-
kijä eläköityi vuoden 2022 aikana ja aluekeskusrekisteriin siirtymisen myötä työntekijäresurssin tarve vähentyi eikä 
tehtävää ollut tarpeen täyttää. Kirkkoherranvirastossa on palveltu seurakuntalaisia ja työaloja viraston tehtävänku-
van mukaisesti.   

 

Muu yleishallinto 

 
Tähän kirjatut tuotot ja kulut vyörytetään kaikille työaloille mm. työterveyspalveluista aiheutuneet kustannukset, 
ICT-palvelukustannuksia, työpaikkaruokailukustannuksia, henkilöstön koulutuspalveluita ja toimintavakuutuksia 
sekä TYKY- ja virkistysmäärärahat.  

 

SEURAKUNNALLINENTYÖ (pääluokka 2) 

Jumalanpalveluselämä  

Seurakunnan tehtävänä on Jumalan sanan julistaminen, pyhien sakramenttien jakaminen kirkkomme tunnustuksen 
mukaisesti, kristillisen uskon vahvistaminen sekä rakkauden evankeliumin edistäminen. Jumalanpalvelus on kirkon 
tunnusmerkki ja seurakunnan elämän sydän – kirkon hengellisen elämän ydin. 

Vuoden 2022 painopisteinä olivat jumalanpalvelusryhmien ja muiden vapaaehtoistyössä toimivien seurakuntalaisten 
tukeminen, uuden kirkon toimintakulttuurin vahvistaminen, ”kotikirkko”-ajatuksen vahvistaminen koko seurakun-
nan alueella ja ”Ovet auki” -strategian toteuttaminen.  

Jumalanpalveluksia pidettiin säännöllisesti Pyhän Kolminaisuuden kirkossa ja kappeliseurakunnan jumalanpalveluk-
set Merijärven kirkossa ja myös seurakuntakodilla talviaikana. Striimausta jatkettiin ja sen avulla tavoitettiin laaja 
seurakuntalaisten joukko. Jumalanpalvelusryhmät kokoontuivat yhteiseen suunnitteluun useamman kerran vuo-
dessa ja heille järjestettiin koulutusilta syksyllä. Erilaisten jumalanpalvelusten myötä kotikirkkoa on tehty tutuksi ja 
rakkaaksi kaikille ylivieskalaisille.  
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Hautaan siunaaminen  

Seurakunnan tehtävänä on huolehtia hautaan siunaamisesta kaikkine siihen liittyvine toimineen. Hautaan siunaami-
nen rakentuu surun ja kuoleman kohtaamisen, seurakuntayhteyden sekä toivon ja ylösnousemuksen varaan. 

Vuonna 2022 kuolleisuus oli valtakunnallisestikin monia edellisvuosia korkeampi. Tämä näkyi myös Ylivieskan seu-
rakunnassa hautajaisten suurena määränä, mikä haastoi ajoittain koko hautajaisjärjestelyjen palveluketjua. Omaiset 
kohdattu toimituskeskustelujen merkeissä ja heidän toiveitaan on pyritty ottamaan huomioon mahdollisuuksien mu-
kaan. Ajoittaisista ruuhkautumisista huolimatta hautaan siunaamisille pystyttiin järjestämään ajankohdat kohtuulli-
sessa ajassa.  

Muut kirkolliset toimitukset  

Seurakunnan tehtävänä on olla läsnä paitsi ihmisten arjessa, myös elämän suurissa ja tärkeissä hetkissä kasteesta 
hautajaisiin. Kaste on kristittynä olemisen perusta. Kasteen perustana on Jeesuksen antama kaste- ja lähetyskäsky 
(Matt. 28:18–20). Muut kirkolliset toimitukset perustuvat kasteeseen. Rippijuhlat ja konfirmaatio kuuluvat elämään 
useimmiten teini-iässä käydyn rippikoulun jälkeen. Kirkollisessa avioliittoon vihkimisessä avioliitolle pyydetään siu-
nausta.  

Kastettujen osuus syntyvistä ja rippikoulun käyvien osuus ikäluokastaan on Ylivieskassa korkea ja kertoo sitoutunei-
suudesta seurakuntaan. Avioliittoon vihkimisten määrässä ei ole myöskään merkittäviä muutoksia. Kirkollisissa toi-
mituksissa on pyritty huomioimaan siihen osallistuvien toiveet ja vahvistamaan heidän sitoutumistaan kirkkoon. 
Myös monien eri-ikäisten ihmisten tapaaminen toimitusten yhteydessä on ollut merkittävä kohtaamisen paikka 
työntekijöille 

Muut seurakuntatilaisuudet  

Tämän työalan osalta toimintaa on pääosin yhdistetty muiden työalojen toimintaan. Muihin seurakuntatilaisuuksiin 
lukeutui kuitenkin syksyllä järjestetyt naistenpäivät, joita valmisteltiin yhdessä muiden kristillisten yhteisöjen 
kanssa.  

Ylivieskan seurakunnassa kaikki viestivät ja kaikki vuorovaikutus on viestintää. Viestimme strategian mukaisesti 
lähelle, avoimesti, rohkeasti ja tasapuolisesti mahdollisimman monipuolisesti kohtaamisten, verkkoviestinnän, eri-
laisten digitaalisten viestintäjärjestelmien sekä some- ja printtiviestinnän kautta. 

Tavoitteiden ja painopisteiden toteutuminen 

Vuonna 2021 hyväksytyn Ovet auki 2026-strategian visio ”Toimimme niin, että Pyhän Kolminaisuuden kirkosta tu-
lee kaikkien ylivieskalaisten kotikirkko” sekä tavoite ”Pidämme kirkon ovia mahdollisimman paljon auki hiljenty-
mistä, kohtaamista, kuuntelemista ja keskustelua varten” olivat myös vuoden 2022 painopisteitä. Kirkon vapaaehtoi-
set, kävijämäärät ja osallistujat verkossa ja paikan päällä kertovat, että kotikirkko-brändi on vahvistunut ja kirkkotyö 
on kasvattanut uutta yhteisöllisyyttä. 

Jumalanpalvelukset Pyhän Kolminaisuuden kirkosta lähetettiin koko vuoden ajan säännöllisesti striimattuna ylivies-
kankirkko.fi-sivuston kautta sekä vanhaan malliin nettiradion kautta Merijärven kirkosta ja Pyhän Kolminaisuuden 
kirkosta. Kirkosta striimatut suorat jumalanpalvelukset ja niiden tallenteet tavoittivat keskimäärin 449 katsojaa/ju-
malanpalvelus. Seurakunnan Facebook-sivuja seurasi vuoden lopussa 2139 henkilöä. 

Tiedotus ja viestintä  

Ylivieskan seurakunnassa kaikki viestivät ja kaikki vuorovaikutus on viestintää. Viestimme strategian mukaisesti 
lähelle, avoimesti, rohkeasti ja tasapuolisesti mahdollisimman monipuolisesti kohtaamisten, verkkoviestinnän, eri-
laisten digitaalisten viestintäjärjestelmien sekä some- ja printtiviestinnän kautta. 
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Tavoitteiden ja painopisteiden toteutuminen 

Vuonna 2021 hyväksytyn Ovet auki 2026-strategian visio ”Toimimme niin, että Pyhän Kolminaisuuden kirkosta tu-
lee kaikkien ylivieskalaisten kotikirkko” sekä tavoite ”Pidämme kirkon ovia mahdollisimman paljon auki hiljenty-
mistä, kohtaamista, kuuntelemista ja keskustelua varten” olivat myös vuoden 2022 painopisteitä. Kirkon vapaaehtoi-
set, kävijämäärät ja osallistujat verkossa ja paikan päällä kertovat, että kotikirkko-brändi on vahvistunut ja kirkkotyö 
on kasvattanut uutta yhteisöllisyyttä. 

Jumalanpalvelukset Pyhän Kolminaisuuden kirkosta lähetettiin koko vuoden ajan säännöllisesti striimattuna ylivies-
kankirkko.fi-sivuston kautta sekä vanhaan malliin nettiradion kautta Merijärven kirkosta ja Pyhän Kolminaisuuden 
kirkosta. Kirkosta striimatut suorat jumalanpalvelukset ja niiden tallenteet tavoittivat keskimäärin 449 katsojaa/ju-
malanpalvelus. Seurakunnan Facebook-sivuja seurasi vuoden lopussa 2139 henkilöä. 

 
Musiikki  
 
Musiikkityön tehtävänä on seurakunnan musiikkitoiminnan ylläpito ja sen kehittäminen.  

Toimintaan kuuluvat Lapsikuoro, Cantate-kuoro, Kirkkokuoro ja Gospelkuoro Riemu. 

Kevätkauden huippukohta oli Matteus-passio, joka keräsi kirkon täyteen kuulijoita. Syksyllä toteutui vihdoin Muistot 
eivät pala -kirkkodraama, joka esitettiin kahteen kertaan. Syksyn ja joulun konserttitarjonta oli monipuolinen ja kon-
serteissa kävi pääosin hyvin väkeä. Kauneimmat joululaulut tilaisuudet olivat kaikki suosittuja ja niitä oli sopiva määrä. 
Yhteistyö kaupungin ja musiikkiopiston kanssa toimi jouhevasti. Urkurakentamo Porthan ilmoitti, että ei pysty saat-
tamaan urkuprojektia päätökseen. Urkusopimuksen siirtoa urkurakentamo Köglerille valmisteltiin.  

Toiminnallisten tavoitteiden toteutuminen:  

Kesäillan musiikkihartaudet pidettiin viikoittain kirkossa kesä-, heinä- ja elokuussa, kävijämäärät romahtivat edelli-
sestä vuodesta. Jumalanpalvelusmusiikki on ollut rikasta ja monipuolista. Jumalanpalveluksissa on ollut lähes joka 
sunnuntai musiikkiavustajia sekä virsilaulua tukemassa, että soolonumeroita esittämässä. Suvannon ja Heikkilän kap-
pelien sekä Merijärven kirkon urut huollettiin ja pianot viritettiin. 

 

Päiväkerho  
 

Työalan toiminta-ajatus ja tehtävät 
 
Kastekäskyssä kehotetaan kristilliseen kasvatukseen. Kastekäsky on lapsityön toiminta-ajatuksen perusta perhe- ja 
päiväkerhossa sekä pyhäkoulussa.  
 
Perhekerhossa vanhemmat, isovanhemmat tai kummit lasten kanssa voivat hengähtää, kokea saavansa vertaistukea 
toisilta perheiltä, hiljentyä kuulemaan Herran sanaa, saada tukea vanhemmuuteen seurakunnan kasvatusalan työnte-
kijöiltä. Päiväkerhossa 3-5-vuotiaat lapset kuulevat kristillistä sanomaa, oppivat lähimmäisen kunnioittamista, ryh-
mässä toimimista sekä muita sosiaalisia ja motorisia taitoja. Pyhäkoulussa lapset saavat ikätasonsa mukaista uskonto-
kasvatusta. 
 

Kuvaus toiminnasta 

Lapsityössä järjestettiin viikkotoimintana perhe- ja päiväkerhoja ja perheryhmiä. Lisäksi toimi LapsiArkki lastenhoi-
toapu toiminta kerran viikossa. 

Kerran viikossa kokoontuvia päiväkerhoryhmiä oli 5. Kerhoista 4 kokoontui Toimitalo Pietarissa ja yksi ryhmä Meri-
järven Pappilassa. 
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Vuonna 2022 päiväkerholaisia oli kevätkaudella 51 ja syyskaudella 40. 
 
Muuta toimintaa olivat perhetapahtumat ja perhekirkot, pyhäkoulu kirkossa. Vierailimme varhaiskasvatuspaikoissa. 
 

Varhaisnuorisotyö 

 

Työalan toiminta-ajatus:  

Varhaisnuorisotyö tarjoaa 7–14 –vuotiaille tytöille ja pojille ikäryhmän mukaista toimintaa seurakunnassa. Varhaisnuo-
risotyö tukee tyttöjen ja poikien kokonaisvaltaista kasvua, kotien kristillistä kasvatusta ja ottaa huomioon lasten elä-
mänkysymykset ja hengelliset tarpeet. Toimintaa järjestetään yhteistyössä muiden nuorisotyötä tekevien tahojen 
kanssa. 

Kuvaus toiminnasta:  

Korona-ajan jälkeen kerhot saivat jälleen käynnistyä ja mukana oli paljon lapsia sekä mukavasti kerhonohjaajia sekä 
keväällä että syksyllä. Pääsiäisleiri järjestettiin 8.-10.4.2022 ja järjestettiin Ojakylän koululla kiirastorstaina 14.4. pää-
siäisrastit. Leirikouluja tarjottiin viikolla 17, mukana oli 4 koulua. Partiolaisten kaupunkisuunnistuksessa oltiin mukana 
20.4. Päivänavaukset jatkuivat osalla alakouluista syksyllä. Pojojahtia jatkettiin Taanilan koululla. Kesäleirejä pidettiin 
Törmälässä 5 ja oltiin mukana Merijärven kesäleiripäivillä Merijärven nuorisotyöntekijöitten kanssa. Syksyllä päästiin 
seiskaleireille, jotka järjestettiin päiväleireinä. Oltiin mukana 7-lk Kamu-päivissä 28.-29.9. Vitiksessä. Syysloman hu-
linapäivät kokosivat Vitikseen 30 lasta leikkimään ja puuhaamaan isosten kanssa. 10synttärit vietettiin Vitiksessä TET-
13.10. Yö kirkossa -tapahtumaan kutsuttiin mukaan viime vuonna varasijoille jääneitä. Joululeirejä oli varhaisnuorille 
2, 1-3lk 25.-27.11. sekä 4-6lk 9.-11.12., 7lk pääsivät mukaan nuorten joululeirille 16.-18.12. Merijärven adventtihar-
taus pidettiin 25.11. Kirkkoseikkailujen kysyntä hiipui joulua kohti. 

 

Toiminnallisten tavoitteiden toteutuminen:  

Perheille suunnatut tilaisuudet ja tapahtumat: perheiden Yhteisvastuu-tapahtuma pidettiin su 11.9. uudessa kir-
kossa ja se järjestettiin yhdessä muiden työalojen kanssa. Kouluun lähtevät siunattiin perheiden yhteisessä tilaisuu-
dessa Ylivieskan kirkossa ja Merijärven kirkossa su 14.8. 

Monipuolinen leiritoiminta: Leirejä järjestettiin kesällä 5 ja jouluna 2 sekä pääsiäisleiri. Leirikoulut ja seiskaleirit 
järjestettiin päiväleireinä. 

Viikkotoiminnan monipuolistaminen: 7-luokkalaisten omat oloillat eivät jatkuneet. Koulupäivystykset toteutui-
vat molemmilla uusilla koululla, joista Taanila on yhtenäiskoulu. Pojojahtia pidettiin myös kerran kuussa Koivupuh-
don koululla Merijärvellä. Suomen harrastamisen mallin kerhot eivät toteutuneet. Pääsiäisenä myös pakohuone per-
heille, mukana paljon väkeä. 
 

Rippikoulu  

 

Työalan toiminta-ajatus:  

Rippikoulu antaa kasteopetusta piispainkokouksen hyväksymän rippikoulusuunnitelman ja seurakunnan rippikou-
luohjesäännön mukaisesti. Rippikouluun kutsutaan kaikkia 15 vuotta täyttäviä nuoria. Rippikoulun tavoitteena on, 
että ”nuori vahvistuu siinä uskossa, johon hänet on pyhässä kasteessa otettu”. 

Kuvaus toiminnasta:  

Toimintavuoden aikana seurakunnassa järjestettiin 5 rippikoulua; päivärippikoulu talvella Vitiksessä ja neljä leiri ke-
sällä Törmälässä. Ylivieskalaisten ja Merijärvisten järjestörippikoululaisten seurakuntayhteysjaksosta huolehdittiin 
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työnjaon mukaisesti. Ylivieskalaisista ja Merijärvisistä nuorista yhteensä 71 kävi rippikoulun muualla kuin kotiseura-
kunnassaan. Ylivieskan seurakunnan rippikouluihin ikäryhmästä osallistui 128 rippikoululaista. Rippikouluopetusta 
toteuttivat papit, kanttorit ja nuorisotyönohjaajat sekä leireillä vierailleet diakoniatyöntekijät.  

Toiminnallisten tavoitteiden toteutuminen:  

Rippikoulun kiinnostavuuden ja merkittävyyden ylläpitäminen nuorten ja kotien keskuudessa, kiinnittämällä 
huomiota rippikoulun laadukkuuteen, tiedottamiseen ja tasapuolisuuteen opetusryhmien välillä: Rippikouluryhmien 
omat whatsapp – ryhmät helpottivat yhteydenpitoa nuorten ja huoltajien kanssa. Huoltajille tarkoitetut Kotiväenillat 
pidettiin ennen kunkin rippileirin alkua. Konfirmaatiot pystyttiin pitämään yhdessä osassa.  

Vahvistaa rippikoulun seurakuntayhteysjaksoa ja rippikouluaikaa niin, että osallistuminen seurakunnan nuor-
ten toimintaan rippikoulun aikana ja sen jälkeen olisi luontevaa: Rippikoululaisten ryhmätapaamiset pystyttiin järjes-
tämään normaalisti livenä. Rippikoulukonserttia ei järjestetty. Isoskoulutuksessa mukana olevat nuoret olivat jälleen 
mukana Ryhmis-illoissa ohjaamassa ryhmää.  

Rippikoulutyön paikallissuunnitelman päivittäminen vuosille 2022–2024 

Paikallissuunnitelmaa ei saatu päivitettyä, sillä nuorisotyön työalan uudistunut työntekijätilanne vaati huomiota. 

Nuorisotyö 

  

Työalan toiminta-ajatus:  

Nuorisotyö organisoi ja toteuttaa yli 14-vuotiaiden parissa tehtävää kirkon toimintaa sekä Ylivieskan seurakunnassa, 
että Merijärven kappeliseurakunnassa. Tehtävänä on olla tukemassa ja ohjaamassa nuoren henkistä ja hengellistä kas-
vua sekä auttaa nuorta vahvistamaan identiteettiään ja suhdettaan Jumalaan. 

Kuvaus toiminnasta:  

Vuosi 2022 nuorisotyössä oli pitkästä aikaa normaali vuosi. Päivänavaukset yläkouluilla ja lukiolla pystyttiin pitämään 
normaaliin tapaan, kuten myös oloillat sekä vapaaehtoisen pitämät K-16 lautapeli-illat. Vuoden ensimmäinen KeIsko 
leiri järjestettiin kahdessa osassa, muuten normileireinä. Keväällä uusia kerhonohjaajia ja isosia siunattiin tehtävään 
40. Syksyllä koulutukseen ilmoittautui 35. Vuoden 2022 loppuun mennessä mukana oli vielä 32. Nuorten Tiimi pystyi 
toimimaan nuorisotyön vapaaehtoisina normaaliin tapaan. Olkkari-illat (käsityöillat) jatkuivat diakonia- ja lähetystyön 
kanssa normaalisti, erilaista yhteistyötä tehtiin vuoden aikana Ylivieskassa ja Merijärvellä useiden nuorten parissa 
työskentelevien tahojen kanssa. Ylivieskassa osallistuttiin moniammatillisesti Kauppojen yö –tapahtumaan päivystä-
mällä keskustan alueella. Vuoden aikana järjestettiin isosten kokoontumisajot, nuorten joululeiri sekä Pääsiäisvitis. 
Pääsiäisen aikaa järjestettiin myös pääsiäis- aiheinen pakohuonepeli. Maata Näkyvissä -festareille osallistuttiin 20 nuo-
ren kanssa marraskuussa. 

Toiminnallisten tavoitteiden toteutuminen:  
 

Kerhonohjaaja- ja isoskoulutuksen kehittäminen sis. koulutuksen opetussisältöjen päivittämisen ja koulutuksessa 
mukana olevien nuorten osallistaminen nuorten viikkotoimintaan.Nuoria mukana eri tapahtumissa; koulutuksen si-
sältöä selkeytettiin. 

Nuorten säännöllisen viikkotoiminnan vahvistaminen niin, että nuoret osallistuisivat toimintaan jasitoutuisivat 
erilaisiin vastuutehtäviin, jotka vahvistaisivat nuoren seurakuntayhteyttä ja yhteisöllisyyttä.Oloiltoihin lisättiin yh-
teistä toimintaa vapaan hengailun ja yhteisen iltahartauden lisäksi.  

Nuorisotyön viikkotoiminnan ja tapahtumien aktiivinen tiedottaminen ja näkyvyyden lisääminen 
Uutena tiedottamisena on otettu käyttöön Instagram tilillä kuukauden kalenteri julkaisu. Nettisivuja pidetään ajan 
tasalla toiminnasta ja ilmoitustaulujen julistemainoksia on myös lisätty.  
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Koulu- ja oppilaitostyö  
 
Ylivieskassa oppilaitostyöntekijänä toimi oppilaitospastori keskiasteen oppilaitoksissa yhteistyössä opiskelijoiden, 
henkilökunnan ja muiden yhteistyökumppaneiden kanssa. Vuonna 2023 roolissa jatkaa nuorisotyönohjaaja. 

Kuvaus toiminnasta:  
 
Oppilaitosvierailuja toteutettiin keväällä ja syksyllä noin kuussa, välillä kaksikin kertaa kuussa. Centrialla vierailtiin 
koko vuoden aikana vain pari kertaa. Centrian lähiopetuksen määrä on vähentynyt huomattavasti, joten säännöllistä 
vierailua ei ole syytä jatkaa. Jedulla ja Raudaskylän opistolla väkimäärä oli koronan tuomien rajoitusten jälkeen taas 
lisääntynyt, kun lähiopetuksen määrä oli palautunut ennalleen. Kaikkiin keskiasteen oppilaitoksiin lähetettiin netti-
tervehdykset ja kutsut kirkon tapahtumiin. 
 

Toiminnallisten tavoitteiden toteutuminen:  
 
Koronan tuomien rajoitusten poistumisen jälkeen oppilaitostyökin lähti hienosti elpymään vuonna 2022. 
Selkeästi oppilaitospastorin runsaampi läsnäolo teki seurakunnan pappia tutummaksi ja lähestyttävämmäksi. Opis-
kelijat uskalsivat helposti tulla juttelemaan. Gospel Christmas -tapahtuma järjestettiin, ja sitä mainostettiin myös op-
pilaitoksissa. Loppiaisen Maailmojen messu järjestettiin yhteistyössä lähetystyön kanssa, lähetyksen vieraana mes-
sussa saarnasi Reino Junttila. Tauolla olleita, nuorisotyön kanssa yhdessä järjestettäviä Olkkarikeikkoja jatkettiin 
pääsiäisen aikaan. Kiirastorstain ja pitkäperjantain välisenä yönä järjestetyssä Pääsiäisvitis-tapahtumassa esiintyi gos-
pelbändi Freesia. Oppilaitostyö osallistui myös nuorten joululeirillä järjestetyn konsertin kustannuksiin, jossa sama 
bändi myös esiintyi. Kirkon oppilaitostyön kanssa on ollut runsaasti erilaisia koulutuksia ja palavereja, joihin oppilai-
tospastori osallistui aktiivisesti. Vuodelle 2023 on suunnitteilla kansainvälinen kristillinen oppilaitostyön iso tapah-
tuma, jossa Suomi toimii isäntänä. Se on ollut paljon esillä palavereissa ja lisännyt intoa ja tämän työn merkityksen 
pitämistä pinnalla. Syksyn oppilaitosvierailuilla oli muutamana kertana mukana toimintaan tutustumassa Mari He-
vosmaa, joka jatkaa oppilaitostyöntekijän roolissa vuoden 2023 alusta. 
 

Diakonia 

 

Työalan toiminta-ajatus:  
Diakoniatyön tehtävänä on ihmisen henkisen, hengellisen ja taloudellisen hädän lievittäminen sekä seurakuntalaisten 
diakoniavastuun herättäminen ja vahvistaminen. 

Kuvaus toiminnasta:   
Diakoniatyön päivystyksessä kohdattiin 717 asiakasta ja kohtaamisen syynä oli pääsääntöisesti taloudellisiin vaikeuk-
siin liittyvä avuntarve. Taloudellista apua annettiin lahjakortteina ruokaan tai maksettiin laskuja yht. 41 574e:lla. Dia-
koniatyöntekijät hoitivat asiakasyhteyksiä puhelimitse 473 kertaa, kohtasivat 205 asiakasta kodeissa, muualla koh-
taamisia oli 123 ja syntymäpäiväyhteyksiä oli 152.    

Toiminnallisten tavoitteiden toteutuminen:  

1.Ihmisen kokonaisvaltainen auttaminen 
Diakoniatyössä kohdattiin paljon nuoria asiakkaita, joiden asiakkuuden syynä olivat mielenterveyden ongelmat, syr-
jäytyminen, yksinäisyys ja työttömyys. Monen nuoren kohdalla terapiahoidon saaminen oli vaikeutunut. Puhumisen 
ja kuulluksi tulemisen tarve korostui kaikissa kohtaamisissa korona-ajan jälkeen. Syksyllä kirkon tiloissa alkanut Walk 
-in lyhytterapia tarjosi keskusteluapua mielen hyvinvoinnin tueksi 16–30-vuotiaille.  Diakoniatyössä kohdattujen asi-
akkaiden asioissa tehtiin yhteistyötä monien sosiaali- ja terveydenhuollon palveluyksiköiden kanssa ja näin saavutet-
tiin kestävämpää apua asiakkaan tilanteeseen. Yhteistyötä tehtiin n. 30 eri yhteistyökumppanin kanssa. 
  

2. Diakoniatyön kehittäminen 
Kirkon diakonian 150 v. juhlavuoden merkeissä järjestettiin kesällä toritapahtuma ja syksyllä diakonian ja toivon ilta, 
joilla lisättiin tietoisuutta ja näkyvyyttä diakoniasta. Toritapahtuma toimi hyvin kohtaamisen ja keskustelujen paik-
kana. Diakoniapäivystys toimi maaliskuun alusta ajanvarauksella, uusi käytäntö otettiin hyvin vastaan. Taloudellinen 
apu vaihdettiin ostokorteista lahjakortteihin, jonka asiakkaat kokivat hyvänä uudistuksena.  
Selkomessuja toteutettiin palvelukodeissa asuville vanhuksille ja mahdollistettiin tutustuminen kirkon tiloihin ja osal-
listuminen yhteiseen messuun. Vierailujen ja kerhotoiminnan alettua kirkon tiloissa diakoniatyöntekijät ovat pitäneet 
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saavutettavuuden ja toimivuuden tarkistamista tarpeellisena. Suurimpana haasteena on ollut äänentoistoon liittyvät 
kuuluvuuden ongelmat kirkko- ja seurakuntasalissa.   
  

3. Kansainvälinen diakoniatyö 
Diakoniatyö toteutti Ukrainan sodasta kärsiville kaksi lipaskeräystä. Petroskoin ystävyysseurakuntayhteydet eivät to-
teutuneet Ukrainan sodan syttymisen takia. Kirkon Ulkomaanavun Naisten Pankin hyväksi järjestettiin Kävele Nai-
selle Ammatti-tapahtuma. 
 

4. Diakoniatyöntekijöiden työhyvinvoinnin ja työssä jaksamisen huomioiminen 
Korona-ajan jälkeen työvuosi on ollut normaali tapahtumien suhteen ja asiakastyössä on kohdattu suuri asiakas-
määrä. Asiakkaiden kriisit, ongelmat ja huono-osaisuus ovat lisänneet työn vaativuutta ja kuormittavuutta.  Huono-
osaisuuden lisääntymistä on pidetty yhtenä keskeisenä perusteena myös kuvata työn vaativuutta ja kuormittavuutta 
diakoniatyöntekijöiden palkkausta koskevissa neuvotteluissa 

Diakoniatyö Merijärvellä  

Diakoniatyöntekijä on ollut mukana eri tilaisuuksissa, kuten 70- ja 75-vuotiaiden syntymäpäiväjuhlassa, vanhusten 
kirkkopyhässä, naisten illoissa, eläkeliiton kahvitilaisuudessa, varttuneen väen kerhossa sekä vuorollaan Salmenran-
nan ja Palvelutalon hartaushetkissä. Nuorille aikuisille on tarjottu tapaamismahdollisuuksia kolme kertaa syksyn ai-
kana huoltiksella. Merijärveltä myös osallistuttiin rovastikunnalliseen diakoniatoimintaan.  

Joulumuistamisia viety 30 kotiin. Joulun alla diakoniatyö osallistui yhteistyökumppaneiden kanssa järjestettävään 
hyvän mielen jouluaterian tarjoamiseen ja tarjosi joulupuuroa pappilassa. Kaupan ylijäämäruokaa on viety koteihin. 
Taloudellisen tuen tarvetta on ollut vuoden aikana runsaasti, lapsiperheitä on kohdattu ja tuettu diakoniatyön kautta 
taloudellisen avustamisen keinoin.  

Diakoniatyö tarjosi mikkelinpäivänä (1 € tai vapaaehtoinen maksu) keittolounaan seurakuntakodilla ja keräsi varoja 
1. adventtina. Aittasouvissa, syyskuussa, kerättiin rahaa diakoniatyölle. Aittasouvin yhteydessä diakonia jakoi myös 
50 vihreää ämpäriä torilla Diakonian 150-vuotis juhlavuoden kunniaksi.  

Diakoniatyö järjesti palmusunnuntaina lounaan, jonka tuotto puolitettiin kappeliseurakunnan diakoniatyön ja Ukrai-
nan hyväksi. Yksityiset ihmiset ovat lahjoittaneet jaettavaksi joulun alla mm. kudonnaisia sekä leipomuksia.  Osuus-
pankki lahjoitti diakoniatyölle 500e lasten ja nuorten tukemiseen. Yhteisvastuukeräyksen hyväksi oli lipaskeräys 
kahtena päivänä huhtikuussa Salen edessä.  

Diakoniatoimikunta kokoontui neljä kertaa ja oli mukana aktiivisesti järjestelyissä esim. ruokailuissa, vanhusten vii-
kolla, kahvitilaisuuksissa, Kauneimmat joululaulut- puurotilaisuuden järjestämisessä sekä joulumuistamisten valmis-
tuksessa ja jaossa. Diakoniatoimikunnan rooli on erittäin tärkeä Merijärvellä. 

Korona ajan jälkeiset tilaisuudet toisten kohtaamiseen tuntuivat tärkeiltä ja odotetuilta. Kohtaamisia on vuoden ai-
kana ollut kotikäynneillä, toimistossa ja puhelimitse sekä järjestettyjen tilaisuuksien yhteydessä ja niiden ulkopuo-
lella. Kotikäyntipaikkoina on olleet käynnit eri-ikäisten yksinäisten, sairaiden, vammaisten, vähävaraisten, leskien, 
ikäihmisten, mielenterveysongelmien kanssa kamppailevien luona sekä syntymäpäiväkäynteinä ja lomakkeiden täyt-
tämisessä avustamisena. 

Perheneuvonta  

Perheneuvonta on Kalajoen rovastikunnan yhteisesti hoidettu työala. Perheneuvonnan painopiste on ollut perusteh-
tävän mukaisesti asiakastyössä. Pari-, perhe- ja yksilötapaamisia on tarjottu kasvokkain, videoneuvotteluina ja puhe-
limitse. Asiakastyössä hoidollisen työn määrä moduuleina (45 min) vuonna 2022 oli 847 (v.2021/937). Asiakkaiden 
määrä oli 228 (228), josta miehiä 98 (101) ja naisia 130 (127). Miehiä oli 43 % (44 %) ja naisia 57 % (56 %) asiak-
kaista.  
 
Ennaltaehkäisevänä työnä pidettiin perheneuvontaa esillä Kalajokilaakso-lehden seurakuntasivulla ja Tapulin juu-
relta -palstalla. Blogikirjoituksia julkaistiin myös Kalajoen rovastikunnan kotisivuilla. Luento pidettiin Ylivieskan 
seurakunnan Naistenpäivillä. 



27 

 

 
Työ painottui asiakastyöhön ja lisäksi verkostoitumiseen. Ennaltaehkäisevää työtä oli vähemmän, mihin vaikutti al-
kuvuoden koronatilanne. Asiakastyötä tehtiin etupäässä kasvokkain. Myös puhelin- ja videoneuvottelut olivat mah-
dollisia. Vuoden aikana hoidollisesta työstä tehtiin etäyhteyksillä 8 % (16 %). Palautetta asiakastyöstä kerättiin valta-
kunnallisen Kirkon perheneuvonnan palautelinkin kautta. 
Molemmissa viroissa oli vakinaiset työntekijät, mutta toinen viranhaltijoista oli kesällä kaksi kuukautta opintova-
paalla ja toinen teki seitsemän kuukautta 80 % työaikaa ja siirtyi eläkkeelle loppuvuodesta. Työajallisesti yhteensä 
noin viiden ja puolen kuukauden poissaolo näkyy moduulimäärissä. Asiakkaita sen sijaan oli saman verran kuin edel-
lisenä vuonna. Heitä pystyttiin vain tapaamaan harvemmin. Koulutusten siirtyminen osittain videovälitteiseksi säästi 
merkittävästi koulutus- ja matkakustannuksia. 
  

Sairaalasielunhoito  

 
Kalajoen rovastikunnan osa-aikaisessa sairaalasielunhoitajan virassa oli vuonna 2022 Mari Jussi-Pekka 30 %:n työ-
ajalla. Työajasta 20 % oli työskentelyä OYS:n psykiatrisella avo-osastolla 76, päivystysvalmiutta 5 % ja Kalajoen ro-
vastikunnan HeHu-koordinaattorin tehtäviä 5 %. 
 

Sairaalapastori työskenteli psykiatrisella osastolla keskimäärin kahtena päivänä viikossa. Hän ohjasi 
keskusteluryhmää (22 kertaa), joista kuhunkin osallistui keskimäärin viisi henkilöä. Osaston keskusteluryhmälle 
antamat tavoitteet toteutuivat. Sielunhoidollisia keskusteluja oli viikoittain 1-3 (yhteensä 52). Sairaalapastori tuli 
vuoden kuluessa tutuksi ja osaksi psykiatrisen osaston arkea. Tarve keskustella sairaalasielunhoitajan kanssa oli 
selkeä ja pyynnöt lisääntyivät vuoden kuluessa. Keskusteluntarvetta oli lisääntyvässä määrin myös henkilökunnalla. 
Kahtena peräkkäisenä päivänä osastolla läsnä oleminen oli kohtaamisten kannalta tarkoituksenmukaista. Myönteistä 
palautetta tuli keskusteluissa henkilökunnan kanssa ja kirjallisten potilaspalautteiden kautta.  
 
Sairaalapastori osallistui etäyhteydellä toteutettuihin kirkkohallituksen järjestämiin sairaala-sielunhoitajien 
Tiistaitapaamisiin, sairaalasielunhoidon valtakunnallisille verkostopäiville Tampereella sekä Pohjoisen Suomen 
sairaalasielunhoitajien neuvottelupäiville Rovaniemellä. Lisäksi hän aloitti työnohjauksen. 
 
Resursseja lisääntyviin kohtaamisiin sairaalan alueella oli rajallisesti, samoin kuin työn kehittämiseen, some- ja 
muuhun näkyvyyteen ja yhteistyöpyyntöihin (esim. sosiaali- ja kriisipäivystys, opiskelijoiden ohjaaminen) 
vastaamiseen. Sairaalasielunhoitaja kävi vuoden aikana kaksi kertaa kouluttamassa sairaanhoitajaopiskelijoita Oulun 
ammattikorkeakoulun Oulaisten yksikössä. Hän osallistui työnkuvaan kuuluviin Keski-Pohjanmaan HeHu:n 
kokouksiin ja koulutukseen sekä perehdytti uusia valmiusryhmän jäseniä. 
 
Oulaskankaan sairaalan päivystyksellisiä pyyntöjä kuten saattohoitotilanteita oli 11, yksityisiä ehtoollisia seitsemän 
ja yhteispäivystyksen pyyntöjä kaksi. Päivystysvalmiudesta ja kiireellisestä sielunhoidosta vastasi myös Oulaisten 
seurakunnan papisto 
 

Palveleva puhelin  
 
Kalajoen rovastikunnassa Palvelevan puhelimen toimintaa koordinoi Palvelevan puhelimen sihteeri yhdessä johto-
ryhmän kanssa, joka aloitti uudella kokoonpanolla 18.1.22. Johtoryhmä kokoontui vuoden aikana kahdesti. Jokai-
sessa seurakunnassa toimi yhdyshenkilö ja yhteensä noin 60 aktiivisen päivystäjän joukko. Päivystykset toteutettiin 
pääsääntöisesti klo 18–21 välillä 20 iltana kuukaudessa. Keskusteluja käytiin yhteensä 1144 (ed. vuonna 1272). Val-
takunnallisesti vuonna 2022 yhteydenottoja tuli yhteensä 53510 (55 119), joista keskusteluja oli 45 577 (44 836). 
Yhden puhelun keskimääräinen kesto oli 23 min. (18 min). Keskimääräinen odotusaika soittajilla oli neljä min. (neljä 
min.).  

Puhelinauttamisen valtakunnalliseen webinaariin tammikuussa osallistui runsaasti alueemme päivystäjiä. Palvelevan 
puhelimen peruskurssin suoritti 10 päivystäjää toukokuussa 2022. Valtakunnallisille neuvottelupäiville Ouluun 24.-
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25.9.22 ilmoittautui 35 rovastikunnan päivystäjää. Koska kaikki halukkaat pääsivät neuvottelupäiville, PP:n joulu-
ruokailu päätettiin perua Pyhän Kolminaisuuden kirkossa Ylivieskassa. Seurakuntien yhdyshenkilöt järjestivät omille 
tiimeilleen kiitosjuhlan.   

PP:n sihteeri osallistui maaliskuussa valtakunnalliseen työkokoukseen Teamsin kautta. Johtava perheneuvoja hoiti 
PP:n sihteerin tehtäviä marras-joulukuun ajan. 

Sielunhoito  
 
Seurakunnan toiminnassa monenlaiset ihmisten kohtaamiset ovat sielunhoidollisia. Sielunhoito voi toteutua koti-
käyntien ja tervehdyskäyntien muodossa. Sielunhoitoa on myös surevien tukeminen - sekä yksilötapaamiset että 
sururyhmät.  

Lähetys  

Lähetys nousee kirkon olemuksesta Kristuksen ruumiina. Lähetystyö on yksi seurakunnan keskeisistä työmuodoista. 
Lähetystyö ei rajoitu yhteen työmuotoon vaan on läsnä kaikessa seurakunnan toiminnassa. Seurakunnan lähetystyö 
järjestetään kirkkolain ja -järjestyksen mukaisesti (Kirkkolaki 4:1, 4:4). 
 
Lähetystehtävästä vastaavat yhdessä seurakunnan työntekijät ja vapaaehtoiset. Työntekijä vaihtui lokakuun alussa, 
jolloin lähetyssihteerin työajaksi sovittiin 30 tuntia kuukaudessa.  
 
Yhteistyösopimuksia seurakunnalla on ollut Suomen Lähetysseuran, Suomen Pipliaseuran, Lähetysyhdistys Kylväjän 
ja Medialähetystyö Sanansaattajien kanssa. Korona rajoitusten loppuessa lähetystyön toiminta lähti vähitellen käyn-
tiin, mutta kaikkia totuttuja tapahtumia ei voitu järjestää eikä vapaaehtoinen lähetyskannatus yltänyt edellisvuosien 
tasoon. Kauneimmat joululaulut olivat odotettuja tapahtumia ja keräsivät runsaasti osallistujia.  

 

Muu seurakuntatyö  
Tehtäväalue sisältää mm. Oulun seurakuntayhtymän kehitysvammaistyön veloituksen sekä lääninrovastin rahasto-
maksun.  

IT-aluekeskus  
 
Keski-Pohjanmaan IT-aluekeskus huolehtii alueensa ev.lut. seurakuntien ICT-palveluiden tuottamisesta ja on yksi 
kirkon 15 IT-palvelukeskuksesta. Kustannukset hoidetaan Ylivieskan seurakunnan kirjanpidossa ja toteutuneet kus-
tannukset jaetaan ja laskutetaan kunkin seurakunnan jäsenmäärän mukaan alueen seurakunnalle.  

Aluekeskuksemme tukee ja toteuttaa kirkon yhteistä tietohallintostrategiaa, jonka tavoitteina on mm. IT-alueiden 
yhteistyön kehittäminen ja lisääminen, sekä kustannustehokkuuden parantaminen. Toimintaa auditointiin kirkon 
yleisiin tietoturvamääräyksiä peilaten alkuvuodesta 2022. 

Tietotekniikka, työasemat, älypuhelimet, ohjelmistot ja niihin liittyvät järjestelmät, ovat merkittävässä osassa seura-
kuntatyössä ja ovat myös iso kustannuserä seurakunnissa. IT-asiantuntijat hakevat ja kehittävät koko ajan vaihtoeh-
toja ja parannuksia, joissa seurakunta voisi löytää säästöjä. Säästöjä haetaan mm. olemalla mukana kilpailutuksissa 
yhteistyössä muiden IT-alueiden kanssa, sekä tehostamalla nykyisten järjestelmien käyttöastetta. Tukipyynnöt ote-
taan vastaan Nomis tuki- ja työpyyntöjärjestelmän kautta. 
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HAUTAUSTOIMI (pääluokka 4) 

Hautaustoimen tehtävä on huolehtia seurakunnan omistamien hautausmaiden ja niillä olevien kiinteistöjen 
hoidosta ja ylläpidosta, sekä hautaustoimeen liittyvistä palveluista noudattaen hautaustoimilakia, kirkkola-
kia ja kirkkojärjestystä. Hautaustoimi jakaantuu seuraaviin tehtäväalueisiin: hautausmaahallinto, hautaus-
maakiinteistöt sekä varsinaisen hautaustoimi.  

Seurakuntamestarit vastaavat kirkollisten toimitusten valmisteluista, toimitusten (jumalanpalvelukset, vih-
kimiset, kasteet, hautaukset) aikaisista tehtävistä sekä niiden jälkeisistä järjestelytehtävistä kirkoissa (Yli-
vieska ja Merijärvi), seurakuntataloilla ja kappeleissa. 

 

 

Hautausmaahallinto  

Hautausmaakiinteistöt 

Tähän on sisällytetty Heikkilän kylmiö ja varasto, Merijärven hautausmaan varasto, Suvannon huoltorakennus, Yli-
vieskan hautausmaat (6 kpl) sekä hautausmaat Merijärvellä (2 kpl).  

Hautausmaiden yleisilmeen kehittämiseen pyritään kiinnittämään jatkuvaa huomiota. Suvannolla jatketaan hautaus-
maan laajennusosan elävöittämistä erilaisin istutuksin ja yleisilmeen kohottamisella. Alueelle on suunnitelmissa eri-
laisia hauta-alueita (esim. luonnonmukaisempaa aluetta sekä palkitonta aluetta) sekä perennapenkkejä, joiden odo-
tetaan tuovan uutta ilmettä hautausmaalle. Hoitohautojen perennahoidon ottaminen yhdeksi vaihtoehdoksi hoito-
haudoille on edelleen lähivuosien tavoitteena. 

Heikkilän kylmiö ja varasto  
 
Toimintavuoden aikana tehtiin vain normaaleja huolto-/ylläpitotoimenpiteitä, joihin ei kustannuksia kohdistunut. 

Merijärven hautausmaan varasto  

Toimintavuoden aikana suoritettiin normaaleja huolto- ja ylläpitotoimintoja, jotka eivät aiheuttaneet suurempia kus-
tannuksia.  

Suvannon huoltorakennus  
 
Kiinteistöön kuuluu kaksi rakennusta; hallirakennus sekä huoltorakennus. Hallitila on pääasiallisena varastotilana ja 
huoltorakennuksessa tapahtuu koneiden ja laitteiden huolto- ja ylläpitotehtävät sekä toimii seurakuntamestareiden 
toimistona ja taukopaikkana.  Palveluiden ja tavaroiden kulut pysyivät budjetoidulla tasolla.  

Ylivieskan hautausmaat  

Tehtäväalue sisältää hautausmaille kohdistuvat alueiden, työkoneiden ja -laitteiden kunnossapito/-huoltokustannuk-
set. Myös kustannukset, jotka eivät kuulu hautainhoitorahastolle kirjataan tälle tehtäväalueelle. Polttoaineiden hin-
tojen nousu nosti kustannuksia yli budjetoiden, lisäksi Suvannon hautausmaalle hankittiin betonipalkkeja, joita ei 
ollut budjetoitu vuodelle 2022. 

Merijärven kirkkohautausmaa  

Uurnahautausmaa ja muistolehto valmistui ja otettiin käyttöön järjestämällä pienimuotoinen käyttöönottojuhla ja 
rukoushetki. 
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Pyhänkosken hautausmaa  

Hautausmaalla suoritettiin normaaleja haudanhoitotehtäviä, joilla ei suuria kustannusvaikutuksia. Tehtäväalan kus-
tannukset pysyivät talousarvion rajoissa. 

Varsinainen hautaustoimi  
 
Varsinaiseen hautaustoimeen liittyvät haudan kaivamiset ja peittämiset tapahtuvat omana työnä omalla kalustolla pl 
Merijärvi, jonka hoitaa ulkopuolinen urakoitsija. Vuonna 2022 hautauksia oli Ylivieskassa ja Merijärvellä yhteensä 
157 kpl, joista uurnahautauksia 30 kpl (19 %). Uurnahautausten määrä on selvässä nousussa. Hautausten määrä Yli-
vieskassa oli vuonna 2022 ennätyssuuri. 
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KIINTEISTÖTOIMI (pääluokka 5) 

Kiinteistötoimi (seurakuntamestarit) toteuttaa ja kehittää kirkonpalvelu-, kiinteistö- ja asiakaspalve-
lutehtäviä osana seurakunnan perustehtävää. Seurakuntamestareiden päätehtävinä kiinteistöpuolella 
ovat seurakunnan kiinteistöjen kunnossapitoon ja ylläpitoon liittyvät tehtävät. Seurakuntamestarit 
vastaavat seurakunnan kiinteistöjen ylläpitoon ja kunnostukseen liittyvästä toiminnasta ja niihin liit-
tyvistä piha- ja viheralueiden kunnossapito- ja ylläpitotehtävistä. Talvikaudella lumenauraus ja hie-
koitus on suoritettu pääsääntöisesti omalla kalustolla.  
 
Ylivieskan seurakunnalla on kiinteistöjä seuraavasti: Pyhän kolminaisuuden kirkko, Toimitalo Pietari, 
Törmälän leirikeskus sekä kappelit Heikkilässä, Suvannolla, Kankaalla, Kantokylällä ja Raudaskylällä. 
Joonaalassa on lisäksi metsäkämppä ja kota. Ylivieskan kiinteistö- ja hautaustoimen varastot ja huol-
tohallit sijaitsevat Suvannolla. Lisäksi kiinteistötoimen piiriin kuuluvat myös Merijärven kappeliseu-
rakunnan kiinteistöt Merijärvellä, kirkko, seurakuntakeskus ja seurakuntatoimisto. 

Vainajien säilytystilat ovat Heikkilän hautausmaan ja Suvannon kappelin kylmiössä. Merijärvellä vai-
najien säilytystilat ovat kirkon hautausmaan huoltorakennuksen yhteydessä. 
 
Kiinteistöjen energiankulutus, sähkö- ja lämmityskulut vaativat jatkuvaa seurantaa varsinkin, kun 
energian hinnan nousu on tapahtunut niin lyhyellä aikavälillä.  

 

 

Kiinteistöhallinto  

Ylivieskan kirkko  

Toimintavuoden aikana kirkossa suoritettiin vuosikorjaustoimenpiteitä ja ne jatkuvat vielä vuoden 2023 puolelle. 
Lämmitys-, sähkö- ja vesikulut pysyivät budjetissa, vaikka nousua vuoteen 2021 verrattuna n. 9.000 eurolla energia-
hintojen nousun vuoksi. Yhteensä niihin kului n. 57.000 €. Kiinteistöveroa maksettiin 32.000 €. Toimintakuluihin 
oli varattu talousarviossa 251.000 € ja se alitettiin n. 94.000 eurolla. Kirkon kiinteistöveron osuus on 32.000 €.  

Merijärven kirkko  
 
Merijärven kirkon kustannukset pysyivät kokonaisuudessaan talousarvionpuitteissa. Suurimmat kustannukset kirk-
kokiinteistö osalta olivat lämmitys, sähkö, vakuutukset ja vartiointi- ja hälytyspalvelut. Kirkossa pidettävät jumalan-
palvelukset siirretään talvikuukausiksi pidettäväksi seurakuntakodille ja maaliskuun lopulla palataan kirkkoon.  

Heikkilän kappeli, Raudaskylän kappeli, Kankaan kappeli,Kantokylän kappeli  
 
Kappeleissa suoritettiin normaaleja huolto- ja kunnossapitotöitä. Kulut pysyivät talousarviossa varatuissa rajoissa. 
Kappaleiden suurin yksittäinen kuluerä on sähkö. Kappaleissa toimitetaan muutamia siunauksia vuosittain. 

 

Suvannon kappeli  
 
Suvannon kappelissa toimitetaan siunauksia, järjestetään muistotilaisuuksia, pidetään kokouksia sekä useita muita 
seurakuntatilaisuuksia. Kappelin kerho-/takkahuonetta annetaan ja vuokrataan myös eri yhdistysten ja kerhojen toi-
mintaan.  

Merijärven seurakuntatalo  

Seurakuntatalolla pidetään mm. jumalanpalveluksia, siunauksia, muistotilaisuuksia, seuroja ja kokouksia. 
Kiinteistössä tehtiin normaaleja huolto- ja ylläpitotehtäviä.   
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Pietarin toimitalo  
 
Toimitalo Pietarissa sijaitsee kirkkoherranvirasto ja taloustoimisto, papiston työtilat, perheneuvonta, diakonia, nuo-
riso- ja lapsityö. Kokoustiloissa harjoittelevat säännöllisesti veteraani- ja virsikuoro. Kokoustiloja on annettu myös 
muiden yhteistyötahojen käyttöön ja kokoontumiseen. Toimitilan liikuntasalia on vuokrattu mm. päiväkodeille ja 
muille ulkopuolisille. Suurimmat menoerät ovat lämmitys, sähkö ja vesi.  
Vuoden aikana tehtiin huoltosopimuksen mukaisia toimenpiteitä ja normaaleja kiinteistön hoito- kunnossapito ja 
ylläpitotehtäviä.  

 

Asunto Oy Tiilikartano  

Asunto Oy Päivä-Pekka  

Asunto Oy Vieskankulma  

Huoneistot sijaitsevat Ylivieskan keskustan alueella ja ovat velattomia. Seurakunta on saanut asunnot aikoinaan tes-
tamenttilahjoituksina. Asunnot ovat vuokrattuina. Kulut katetaan vuokratulolla ja jäänyt nettotuotto kirjataan diako-
niatyölle. Taloyhtiöissä ei ole tiedossa mitään isompia remontteja.  

Törmälän leirikeskus  

Törmälän leirikeskus palvelee seurakuntaa rippikoululeirien lasten ja nuorten leirien pitopaikkana. Siellä järjestetään 
myös muita seurakunnan tapahtumia. Tiloja vuokrataan ympäri vuoden myös ulkopuolisille ja ja vuokrauksen yhtey-
teen voi kysyä tarjouksen myös ruokailusta, Kiinteistöissä suoritettiin normaaleja huolto- ja korjaustoimenpiteitä. 
Lämmitys- ja sähkökulut ylittyivät n. 2000 eurolla energiahinnan nousun vuoksi.  

Joonaalan kämppä  

Joonaalan kämppä on valmistunut vuonna 1999 ja vieressä sijaitseva kota on valmistunut 1997. Paikka on tarkoi-
tettu luontoretkipaikaksi. Kodassa on avoimet ovet ja se toimii itsepalveluperiaatteella. Kämppää voi seurakunnalta 
vuokrata ja siellä on yöpymismahdollisuus. Tuotot lähetystyön hyväksi. 

Heikkilän Aitta  

Toimii seurakunnan varastotilana. Toimintavuonna siihen ei kohdistunut muita kuluja kuin vakuutusmaksu ja kiin-
teistöveron osuus. 

Merijärven entinen pappila  

Tiloissa toimiin diakoniatoimisto, kirkkoherranvirasto sekä pidetään erilaisia kerhoja niin lapsille kuin aikuisille. 
Lämmityskulut ylittyivät, koska öljyn hinta vuoteen 2021 verrattuna oli n. 1,00 €/l kalliimpaa. Kunta on saanut ra-
kennettua kiinteistölle suunnittelemansa kuntoportaat. Seurakunta antoi maa-alueen käyttöön ja kunta huolehtii 
portaiden kunnossapidosta sekä muista vastuista ja velvoitteista.  

Merijärven entinen rivitalo  

Rivitalo on käyttämättömänä ja toimii lähinnä varastona ja nikkarointipaikkana. Talon päädyssä sijaitsee pannu-
huone, josta jaetaan lämmitystä myös seurakuntataloon. Pannuhuoneen yhteyteen on vuonna 2019 asennettu hybri-
dijärjestelmä Lämpöykkösen toimesta. Päälämmitysjärjestelmän eli öljyn rinnalle on asennettu lämpöpumpputeknii-
kalla toimiva energiansäästöratkaisu. Järjestelmä pienentää öljynkulutusta.  

Alla Ylivieskan kiinteistöjen energiankulutusraportit. Kulutusraporteissa näkyy hyvin uuden kirkon käyttöönotto 
vuonna 2021. Tämä on nostanut eritoten kaukolämmön kulutusta seurakunnassa. Kirkon kaukolämpökulutus 
vuonna 2022 vastaa noin 44 prosenttia kaikkien kiinteistöjen kulutuksesta. 
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Ylivieskan metsätalous  
 
Seurakunnan metsiä on hoidettu MHY Pyhä-Kalan laatiman metsänhoitosuunnitelman mukaisesti mm. taimikonhoi-
toa, ojitus- ja laikutusmätästystä. Metsänhoitosuunnitelma on laadittu vuosille 2015–2024.  
Puunmyyntituloja saatiin budjetoitua enemmän, koska edellisvuoden sopimuksen mukaisia hakkuita suoritettiin toi-
mintavuonna ja saadut puunmyyntitulot kirjautuivat vuodelle 2022. Puunmyyntituloja tuloutui n. 248.500 € ja met-
sänhoidon toimintakuluja maksettiin n. 26.000 €. 

Merijärven metsätalous  
 
Merijärven metsiä on hoidettu MHY Pyhä-Kalan laatiman metsänhoitosuunnitelman mukaisesti. Puunmyyntituloja 
tuloutui n. 23.600 € ja metsänhoidon toimintakuluja maksettiin vastaavasti n.3.500 €. 
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Pitopalvelu Maria  

Pitopalvelu Suvanto  
 

Työalan toiminta-ajatus 

Tuottaa vastikkeetta ja vastikkeella ruoka- ja siivoushuollon palveluita seurakunnan ja seurakuntalaisten tilaisuuksiin 
Mariassa, Suvannolla ja Törmälässä. 

Kuvaus toiminnasta 

Ruokahuollon tehtävänä on tuottaa ateriat ja kahvitilaisuudet työpaikkaruokailuun, seurakuntalaisten pitopalveluti-
laisuuksiin (kaste, häät, syntymäpäivät, muistotilaisuudet) sekä seurakunnan koulutus- ja kokoustilaisuuksiin. 

Iäkkäitten ateriapalvelu toimi seurakuntakoti Mariassa maanantaista perjantaihin. 

Siivoushuollon tehtävänä on tuottaa puhtauspalvelut seurakuntalaisten ja seurakunnan omiin tarpeisiin. Siivoushuol-
lon henkilöstö osallistuu tarvittaessa myös kahvitilaisuuksien järjestämiseen toimitalo Pietarissa. 

Toiminnallisten tavoitteiden toteutuminen 

Toiminnallisena tavoitteena vuodelle 2022 oli tilaisuuksien määrien lisääntyminen uuden kirkon myötä. Tavoitteet 
toteutuivat niiltä osin, että ruokailijamäärät lisääntyivät. Uuden kirkon ollessa avoinna ryhmien vierailut jatkuivat vilk-
kaina. Samalla lisääntyivät lounas ruokailijat, ryhmien tilatessa lounaan kirkon esittelyn yhteyteen.  Vilkkainta aikaa 
olivat kesäkuukaudet. Pitopalvelutilaisuudet lisääntyivät Suvannolla syksy kaudella edellisvuoteen verrattuna. Tör-
mälässä oli leirejä koko kesän ja talvella lähes joka viikonloppu. Elintarvike- ja pesu- ja puhdistusaineiden kustannus-
ten voimakas nousu vaikutti toimintaan negatiivisesti.  

Mitoitus ja koneellinen lattioitten puhdistus helpottivat ja uudenaikaistivat siivoustyön.  
 

Merijärven kappeliseurakunnan toimintakertomus 
 

Toimikunnat 

Kappeliseurakuntaan nimetty Lapsi- ja perhetyön toimikunta ei kokoontunut. Toimikunnan puheenjohtaja on Karo-
liina Saukko. Hänen lisäkseen toimikunnassa ovat olleet Hannele Saukko, Arja Härö, Heta Ahonen, Arja Röyttä ja 
varalla Tarja Salmela.  

Diakoniatyön toimikunnan puheenjohtajana on toiminut Saara Saukko ja jäseninä, Eeva Kalapudas, Kaija Prittinen ja 
Piia Saukko. Diakoniatyöntekijä Marianne Joensuu osallistui kokouksiin viranhaltijana.  

Yleinen seurakuntatyö 

Päiväjumalanpalvelus on pidetty sunnuntaisin ja kirkollisina juhlapäivinä, itsenäisyyspäivänä sekä koululaisjumalan-
palvelukset joulun edellä ja lukukauden alkaessa ja päättyessä. Jumalanpalveluksiin on voinut osallistua myös netti-
radion välityksellä. 

Kirkollisista toimituksista ovat vastanneet kappalainen ja kanttori. Kappalaisen ja kanttorin vapaa- ja loma-aikoina 
jumalanpalvelukset ja kirkolliset toimitukset ovat hoitaneet muun muassa Ylivieskan papit ja kanttorit. Kappeliseura-
kunnan työntekijät ovat pitäneet hartauksia vanhusten Palvelutalolla ja Salmenrannan palvelukeskuksessa.  

Syntymäpäiväkäynneistä on vastannut kappeliseurakunnan työntekijät. 70- ja 75- vuotta täyttäneille järjestettiin yh-
teinen syntymäpäiväjuhla seurakuntakodilla. Kappeliseurakunnan ilmoitukset on julkaistu Pyhäjokiseutu-lehdessä, 
Kalajokilaakso-lehdessä ja Merijärven kuntatiedotteessa sekä Keski-Pohjanmaa-lehdessä. Lisäksi toiminnasta on tie-
dotettu seurakunnan kotisivuilla internetissä. 

Lentopallokerho kokoontui tiistaisin Kilpukka-salissa. 
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50 vuotta sitten rippikoulun käyneille järjestettiin tapaaminen. 

Hautausmaiden siivoustalkoot toteutettiin keväällä ja syksyllä. 

Hautausmaan laajennusosa saatiin valmiiksi. Lääninrovasti Kari Tiirola toimitti hautausmaan laajennuksen ja uurnaleh-
don käyttöönoton ja siunauksen.  

Musiikkityö 

Merijärvellä on toiminut Laulajat-lauluryhmä, joka avusti jumalanpalveluksissa, juhlatilaisuuksissa ja hartaustilaisuuk-
sissa (13). Laulajat teki syksyllä laulutervehdyksiä yksinäisten ystävien luokse. 

Lapsikuorossa oli 14 laulajaa. Kuoro avusti jumalanpalveluksissa (4), kotiseutuyhdistyksen juhlassa ja kävi laula-
massa joululauluja Salmenrannassa. 

Merijärven kotiseutuviikolla kirkossa oli kesäillan musiikkihartaus, jossa kanteleensoittoa esitti Markku Sakko, Lau-
lajat lauloi, laulettiin virsiä ja Janne Isomaa piti hartauden. 

Lapsityö 

Kouluun lähtevien siunaaminen oli lukuvuoden alussa. Kouluun lähteville jaettiin Lasten Raamatut.  

Päiväkerhot kokoontuivat pappilassa. Niihin osallistuttiin aktiivisesti. Päiväkerholaiset olivat perhekirkon toteutuk-
sessa mukana lokakuussa. Pyhäinpäivän aikoihin kerholaiset tekivät retken hautausmaalle.  Järjestettiin päiväkerhon 
kevät- ja joulujuhla . Tehtiin vierailu Merijärven kirkkoon viikolla 17. Järjestettiin perhekirkko Palmusunnuntaina ja 
Mikkelin pävänä. 

Pyhäkoulutyö 

Pyhäkoulua järjestettiin Rauhanyhdistyksellä ja Saukossa kodeissa. 

Nuorisotyö 

Nuorisotyö toteutti koululla päivänavauksia ja huolehti rippikoululaisten kotiseurakuntaan tutustumisesta. 

Rippikoulutyö 

Kappeliseurakunnassa ei järjestetty omaa rippikoululeiriä, vaan merijärviset ilmoittautuivat Törmälän leireille. Osa 
ikäluokasta kävi rippikoulun järjestöjen järjestämillä leireillä. 

Lähetystyö 

Järjestettiin Kauneimmat joululaulut –tilaisuus. Tilaisuuteen järjestettiin linja-autokuljetus Ylivieskasta. Tilaisuuden 
jälkeen oli puuro- ja kahvitarjoilu seurakuntakodissa. 

Diakoniatyö  

 
Merijärven diakoniatyön toimintakertomus tiivistettynä tilinpäätöskirjassa Diakoniatyön yhteydessä. 
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Käyttötalousosa 

  

 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

 Kirkolliset vaalit      

Toimintakulut (ulkoiset) -10 793,00 -10 793,00 -5 375,13 -5 417,87 49,8 

Toimintakate 1 -10 793,00 -10 793,00 -5 375,13 -5 417,87 49,8 

Toimintakate 2 -10 793,00 -10 793,00 -5 375,13 -5 417,87 49,8 

Laskennalliset erät   5 375,13 -5 375,13 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   5 375,13 -5 375,13 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -10 793,00 -10 793,00 0,00 -10 793,00 0,0 
 

 

 
 
 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Kirkkovaltuusto      

Toimintakulut (ulkoiset) -11 650,00 -11 650,00 -9 910,13 -1 739,87 85,1 

Toimintakate 1 -11 650,00 -11 650,00 -9 910,13 -1 739,87 85,1 

Toimintakulut (sisäiset)   -4 115,49 4 115,49 0,0 

Toimintakate 2 -11 650,00 -11 650,00 -14 025,62 2 375,62 120,4 

Laskennalliset erät   14 025,62 -14 025,62 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   14 025,62 -14 025,62 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -11 650,00 -11 650,00 0,00 -11 650,00 0,0 
 

 

 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Kirkkoneuvosto      

Toimintakulut (ulkoiset) -26 258,00 -26 258,00 -24 276,20 -1 981,80 92,5 

Toimintakate 1 -26 258,00 -26 258,00 -24 276,20 -1 981,80 92,5 

Toimintakulut (sisäiset)   -8 598,84 8 598,84 0,0 

Toimintakate 2 -26 258,00 -26 258,00 -32 875,04 6 617,04 125,2 

Laskennalliset erät   32 875,04 -32 875,04 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   32 875,04 -32 875,04 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -26 258,00 -26 258,00 0,00 -26 258,00 0,0 
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 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Taloushallinto      

Toimintatuotot (ulkoiset) 27 300,00 27 300,00 29 666,79 -2 366,79 108,7 

Toimintakulut (ulkoiset) -161 443,00 -161 443,00 -161 321,83 -121,17 99,9 

Toimintakate 1 -134 143,00 -134 143,00 -131 655,04 -2 487,96 98,1 

Toimintakulut (sisäiset)   -38 694,81 38 694,81 0,0 

Toimintakate 2 -134 143,00 -134 143,00 -170 349,85 36 206,85 127,0 

Laskennalliset erät   170 349,85 -170 349,85 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   170 349,85 -170 349,85 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -134 143,00 -134 143,00 0,00 -134 143,00 0,0 
 

 

 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Tilintarkastus      

Toimintakulut (ulkoiset) -8 288,00 -8 288,00 -6 727,13 -1 560,87 81,2 

Toimintakate 1 -8 288,00 -8 288,00 -6 727,13 -1 560,87 81,2 

Toimintakate 2 -8 288,00 -8 288,00 -6 727,13 -1 560,87 81,2 

Laskennalliset erät   6 727,13 -6 727,13 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   6 727,13 -6 727,13 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -8 288,00 -8 288,00 0,00 -8 288,00 0,0 
 

 

 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Työpaikkaruokailu      

Toimintatuotot (ulkoiset) 4 500,00 4 500,00 5 677,68 -1 177,68 126,2 

Toimintakulut (ulkoiset) -4 500,00 -4 500,00 -5 677,68 1 177,68 126,2 

Toimintakate 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

Toimintakulut (sisäiset)   -25 872,17 25 872,17 0,0 

Toimintakate 2 0,00 0,00 -25 872,17 25 872,17 0,0 

Laskennalliset erät   25 872,17 -25 872,17 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   25 872,17 -25 872,17 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 
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 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Kirkonkirjojenpito      

Toimintatuotot (ulkoiset)   23,50 -23,50 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -28 500,00 -28 500,00 -24 000,54 -4 499,46 84,2 

Toimintakate 1 -28 500,00 -28 500,00 -23 977,04 -4 522,96 84,1 

Toimintakulut (sisäiset)   -38 694,81 38 694,81 0,0 

Toimintakate 2 -28 500,00 -28 500,00 -62 671,85 34 171,85 219,9 

Laskennalliset erät   -14 479,94 14 479,94 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -14 479,94 14 479,94 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -28 500,00 -28 500,00 -77 151,79 48 651,79 270,7 
 

 

 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

 Kirkkoherranvirasto      

Toimintatuotot (ulkoiset)   83,50 -83,50 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -103 244,00 -103 244,00 -84 299,56 -18 944,44 81,7 

Toimintakate 1 -103 244,00 -103 244,00 -84 216,06 -19 027,94 81,6 

Toimintakulut (sisäiset)   -25 796,54 25 796,54 0,0 

Toimintakate 2 -103 244,00 -103 244,00 -110 012,60 6 768,60 106,6 

Laskennalliset erät   110 012,60 -110 012,60 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   110 012,60 -110 012,60 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -103 244,00 -103 244,00 0,00 -103 244,00 0,0 
 

 

 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Muu yleishallinto      

Toimintatuotot (ulkoiset) 5 000,00 5 000,00 4 117,67 882,33 82,4 

Toimintakulut (ulkoiset) -128 684,00 -128 684,00 -92 529,19 -36 154,81 71,9 

Toimintakate 1 -123 684,00 -123 684,00 -88 411,52 -35 272,48 71,5 

Toimintakate 2 -123 684,00 -123 684,00 -88 411,52 -35 272,48 71,5 

Laskennalliset erät   88 411,52 -88 411,52 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   88 411,52 -88 411,52 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -123 684,00 -123 684,00 0,00 -123 684,00 0,0 
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 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Jumalanpalveluselämä      

Toimintatuotot (ulkoiset)   3 682,00 -3 682,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -104 714,00 -104 714,00 -106 718,25 2 004,25 101,9 

Toimintakate 1 -104 714,00 -104 714,00 -103 036,25 -1 677,75 98,4 

Toimintakulut (sisäiset)   -183 943,51 183 943,51 0,0 

Toimintakate 2 -104 714,00 -104 714,00 -286 979,76 182 265,76 274,1 

Laskennalliset erät   -71 044,17 71 044,17 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -71 044,17 71 044,17 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -104 714,00 -104 714,00 -358 023,93 253 309,93 341,9 
 

 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Hautaansiunaaminen      

Toimintatuotot (ulkoiset)   39,66 -39,66 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -68 037,00 -68 037,00 -68 591,18 554,18 100,8 

Toimintakate 1 -68 037,00 -68 037,00 -68 551,52 514,52 100,8 

Toimintakulut (sisäiset)   -102 247,52 102 247,52 0,0 

Toimintakate 2 -68 037,00 -68 037,00 -170 799,04 102 762,04 251,0 

Laskennalliset erät   -42 960,51 42 960,51 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -42 960,51 42 960,51 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -68 037,00 -68 037,00 -213 759,55 145 722,55 314,2 
 

 

 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Muut kirkol. toimit      

Toimintatuotot (ulkoiset)   19,84 -19,84 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -48 197,00 -48 197,00 -43 536,51 -4 660,49 90,3 

Toimintakate 1 -48 197,00 -48 197,00 -43 516,67 -4 680,33 90,3 

Toimintakulut (sisäiset)   -44 228,33 44 228,33 0,0 

Toimintakate 2 -48 197,00 -48 197,00 -87 745,00 39 548,00 182,1 

Laskennalliset erät   -22 947,81 22 947,81 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -22 947,81 22 947,81 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -48 197,00 -48 197,00 -110 692,81 62 495,81 229,7 
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 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Aikuistyö      

Toimintakulut (ulkoiset) -10 445,00 -10 445,00 -10 858,09 413,09 104,0 

Toimintakate 1 -10 445,00 -10 445,00 -10 858,09 413,09 104,0 

Toimintakulut (sisäiset)   -2 743,65 2 743,65 0,0 

Toimintakate 2 -10 445,00 -10 445,00 -13 601,74 3 156,74 130,2 

Laskennalliset erät   -3 944,10 3 944,10 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -3 944,10 3 944,10 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -10 445,00 -10 445,00 -17 545,84 7 100,84 168,0 
 

 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Muut seurakuntatilaisuudet      

Toimintatuotot (ulkoiset)   582,34 -582,34 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -41 450,00 -41 450,00 -45 286,19 3 836,19 109,3 

Toimintakate 1 -41 450,00 -41 450,00 -44 703,85 3 253,85 107,9 

Toimintakulut (sisäiset)   -66 994,79 66 994,79 0,0 

Toimintakate 2 -41 450,00 -41 450,00 -111 698,64 70 248,64 269,5 

Laskennalliset erät   -27 582,75 27 582,75 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -27 582,75 27 582,75 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -41 450,00 -41 450,00 -139 281,39 97 831,39 336,0 
 

 

 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Tiedotus ja viestintä      

Toimintatuotot (ulkoiset) 10 805,00 10 805,00 11 486,79 -681,79 106,3 

Toimintakulut (ulkoiset) -93 884,00 -93 884,00 -97 276,07 3 392,07 103,6 

Toimintakate 1 -83 079,00 -83 079,00 -85 789,28 2 710,28 103,3 

Toimintakulut (sisäiset)   -4 299,42 4 299,42 0,0 

Toimintakate 2 -83 079,00 -83 079,00 -90 088,70 7 009,70 108,4 

Laskennalliset erät   -27 519,17 27 519,17 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -27 519,17 27 519,17 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -83 079,00 -83 079,00 -117 607,87 34 528,87 141,6 
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 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Musiikki      

Toimintatuotot (ulkoiset) 5 000,00 5 000,00 9 147,11 -4 147,11 182,9 

Toimintakulut (ulkoiset) -72 329,00 -72 329,00 -73 597,13 1 268,13 101,8 

Toimintakate 1 -67 329,00 -67 329,00 -64 450,02 -2 878,98 95,7 

Toimintakulut (sisäiset)   -69 198,29 69 198,29 0,0 

Toimintakate 2 -67 329,00 -67 329,00 -133 648,31 66 319,31 198,5 

Laskennalliset erät   -33 805,47 33 805,47 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -33 805,47 33 805,47 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -67 329,00 -67 329,00 -167 453,78 100 124,78 248,7 
 

 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Lapsikuoro      

Toimintatuotot (ulkoiset)   5,90 -5,90 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -15 987,00 -15 987,00 -12 182,90 -3 804,10 76,2 

Toimintakate 1 -15 987,00 -15 987,00 -12 177,00 -3 810,00 76,2 

Toimintakulut (sisäiset)   -1 371,83 1 371,83 0,0 

Toimintakate 2 -15 987,00 -15 987,00 -13 548,83 -2 438,17 84,7 

Laskennalliset erät   -4 011,86 4 011,86 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -4 011,86 4 011,86 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -15 987,00 -15 987,00 -17 560,69 1 573,69 109,8 
 

 

 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Päiväkerho      

Toimintatuotot (ulkoiset) 2 100,00 2 100,00 739,50 1 360,50 35,2 

Toimintakulut (ulkoiset) -231 740,00 -231 740,00 -200 941,44 -30 798,56 86,7 

Toimintakate 1 -229 640,00 -229 640,00 -200 201,94 -29 438,06 87,2 

Toimintakulut (sisäiset)   -90 778,60 90 778,60 0,0 

Toimintakate 2 -229 640,00 -229 640,00 -290 980,54 61 340,54 126,7 

Laskennalliset erät   -80 718,28 80 718,28 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -80 718,28 80 718,28 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -229 640,00 -229 640,00 -371 698,82 142 058,82 161,9 
 

 

 

 

 

 



42 

 

 

 

 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Varhaisnuorisotyö      

Toimintatuotot (ulkoiset) 8 800,00 8 800,00 9 538,01 -738,01 108,4 

Toimintakulut (ulkoiset) -116 048,00 -116 048,00 -108 117,45 -7 930,55 93,2 

Toimintakate 1 -107 248,00 -107 248,00 -98 579,44 -8 668,56 91,9 

Toimintakulut (sisäiset)   -114 314,90 114 314,90 0,0 

Toimintakate 2 -107 248,00 -107 248,00 -212 894,34 105 646,34 198,5 

Laskennalliset erät   -55 594,21 55 594,21 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -55 594,21 55 594,21 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -107 248,00 -107 248,00 -268 488,55 161 240,55 250,3 
 

 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Rippikoulu      

Toimintatuotot (ulkoiset) 10 500,00 10 500,00 8 928,16 1 571,84 85,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -142 174,00 -142 174,00 -132 960,26 -9 213,74 93,5 

Toimintakate 1 -131 674,00 -131 674,00 -124 032,10 -7 641,90 94,2 

Toimintakulut (sisäiset)   -76 554,75 76 554,75 0,0 

Toimintakate 2 -131 674,00 -131 674,00 -200 586,85 68 912,85 152,3 

Laskennalliset erät   -55 866,57 55 866,57 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -55 866,57 55 866,57 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -131 674,00 -131 674,00 -256 453,42 124 779,42 194,8 
 

 

 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Nuorisotyö      

Toimintatuotot (ulkoiset) 7 300,00 7 300,00 6 729,72 570,28 92,2 

Toimintakulut (ulkoiset) -121 764,00 -121 764,00 -117 726,68 -4 037,32 96,7 

Toimintakate 1 -114 464,00 -114 464,00 -110 996,96 -3 467,04 97,0 

Toimintakulut (sisäiset)   -121 599,70 121 599,70 0,0 

Toimintakate 2 -114 464,00 -114 464,00 -232 596,66 118 132,66 203,2 

Laskennalliset erät   -59 958,00 59 958,00 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -59 958,00 59 958,00 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -114 464,00 -114 464,00 -292 554,66 178 090,66 255,6 
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 TA kuluva TA yh-

teensä 

Toteuma Yli-Ali T-% 

Koulu- ja oppilaitostyö      

Toimintatuotot (ulkoiset)   11,79 -11,79 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -9 709,00 -9 709,00 -8 099,96 -1 609,04 83,4 

Toimintakate 1 -9 709,00 -9 709,00 -8 088,17 -1 620,83 83,3 

Toimintakate 2 -9 709,00 -9 709,00 -8 088,17 -1 620,83 83,3 

Laskennalliset erät   -2 378,36 2 378,36 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -2 378,36 2 378,36 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -9 709,00 -9 709,00 -10 466,53 757,53 107,8 
 

 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Diakonia      

Toimintatuotot (ulkoiset) 17 565,00 17 565,00 24 993,33 -7 428,33 142,3 

Toimintakulut (ulkoiset) -193 832,00 -193 832,00 -190 158,16 -3 673,84 98,1 

Toimintakate 1 -176 267,00 -176 267,00 -165 164,83 -11 102,17 93,7 

Toimintakulut (sisäiset)   -103 766,44 103 766,44 0,0 

Toimintakate 2 -176 267,00 -176 267,00 -268 931,27 92 664,27 152,6 

Laskennalliset erät   -74 766,24 74 766,24 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -74 766,24 74 766,24 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -176 267,00 -176 267,00 -343 697,51 167 430,51 195,0 
 

 

 
 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Perheneuvonta      

Toimintatuotot (ulkoiset) 110 605,00 110 605,00 83 087,64 27 517,36 75,1 

Toimintakulut (ulkoiset) -139 626,00 -139 626,00 -105 077,09 -34 548,91 75,3 

Toimintakate 1 -29 021,00 -29 021,00 -21 989,45 -7 031,55 75,8 

Toimintakate 2 -29 021,00 -29 021,00 -21 989,45 -7 031,55 75,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -29 021,00 -29 021,00 -21 989,45 -7 031,55 75,8 
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 TA kuluva TA yh-

teensä 

Toteuma Yli-Ali T-% 

Sairaalasielunhoito      

Toimintakulut (ulkoiset) -4 800,00 -4 800,00 -4 094,55 -705,45 85,3 

Toimintakate 1 -4 800,00 -4 800,00 -4 094,55 -705,45 85,3 

Toimintakate 2 -4 800,00 -4 800,00 -4 094,55 -705,45 85,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -4 800,00 -4 800,00 -4 094,55 -705,45 85,3 
 

 
 TA kuluva TA yh-

teensä 

Toteuma Yli-Ali T-% 

Palveleva puhelin      

Toimintatuotot (ulkoiset) 7 667,00 7 667,00 7 513,85 153,15 98,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -9 570,00 -9 570,00 -9 413,51 -156,49 98,4 

Toimintakate 1 -1 903,00 -1 903,00 -1 899,66 -3,34 99,8 

Toimintakate 2 -1 903,00 -1 903,00 -1 899,66 -3,34 99,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -1 903,00 -1 903,00 -1 899,66 -3,34 99,8 
 

 

 
 TA kuluva TA yh-

teensä 

Toteuma Yli-Ali T-% 

Yhteiskunnallinen työ      

Toimintatuotot (ulkoiset)   5,90 -5,90 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -4 273,00 -4 273,00 -3 263,73 -1 009,27 76,4 

Toimintakate 1 -4 273,00 -4 273,00 -3 257,83 -1 015,17 76,2 

Toimintakate 2 -4 273,00 -4 273,00 -3 257,83 -1 015,17 76,2 

Laskennalliset erät   -1 069,42 1 069,42 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -1 069,42 1 069,42 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -4 273,00 -4 273,00 -4 327,25 54,25 101,3 
 

 

 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Sielunhoito      

Toimintatuotot (ulkoiset)   64,05 -64,05 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -120 303,00 -120 303,00 -116 096,04 -4 206,96 96,5 

Toimintakate 1 -120 303,00 -120 303,00 -116 031,99 -4 271,01 96,4 

Toimintakate 2 -120 303,00 -120 303,00 -116 031,99 -4 271,01 96,4 

Laskennalliset erät   -36 405,95 36 405,95 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -36 405,95 36 405,95 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -120 303,00 -120 303,00 -152 437,94 32 134,94 126,7 
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 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Lähetys      

Toimintatuotot (ulkoiset) 400,00 400,00 50,55 349,45 12,6 

Toimintakulut (ulkoiset) -57 789,00 -57 789,00 -44 951,98 -12 837,02 77,8 

Toimintakate 1 -57 389,00 -57 389,00 -44 901,43 -12 487,57 78,2 

Toimintakulut (sisäiset)   -5 178,28 5 178,28 0,0 

Toimintakate 2 -57 389,00 -57 389,00 -50 079,71 -7 309,29 87,3 

Laskennalliset erät   -12 123,93 12 123,93 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -12 123,93 12 123,93 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -57 389,00 -57 389,00 -62 203,64 4 814,64 108,4 
 

 

 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Kans.v.diak.ja m.toi      

Toimintakulut (ulkoiset) -18 159,00 -18 159,00 -13 442,18 -4 716,82 74,0 

Toimintakate 1 -18 159,00 -18 159,00 -13 442,18 -4 716,82 74,0 

Toimintakate 2 -18 159,00 -18 159,00 -13 442,18 -4 716,82 74,0 

Laskennalliset erät   -3 647,53 3 647,53 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -3 647,53 3 647,53 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -18 159,00 -18 159,00 -17 089,71 -1 069,29 94,1 
 

 

 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Muu seurakuntatyö      

Toimintatuotot (ulkoiset)   14 102,02 -14 102,02 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -72 349,00 -72 349,00 -71 581,42 -767,58 98,9 

Toimintakate 1 -72 349,00 -72 349,00 -57 479,40 -14 869,60 79,4 

Toimintakate 2 -72 349,00 -72 349,00 -57 479,40 -14 869,60 79,4 

Laskennalliset erät   -19 440,20 19 440,20 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -19 440,20 19 440,20 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -72 349,00 -72 349,00 -76 919,60 4 570,60 106,3 
 

 

 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

IT-aluekeskus      

Toimintatuotot (ulkoiset) 252 816,00 252 816,00 233 759,63 19 056,37 92,5 

Toimintakulut (ulkoiset) -257 208,00 -257 208,00 -233 759,65 -23 448,35 90,9 

Toimintakate 1 -4 392,00 -4 392,00 -0,02 -4 391,98 0,0 

Toimintakate 2 -4 392,00 -4 392,00 -0,02 -4 391,98 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -4 392,00 -4 392,00 -0,02 -4 391,98 0,0 
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 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

K-P IT palvelinal.      

Toimintatuotot (ulkoiset) 36 500,00 36 500,00 33 342,64 3 157,36 91,3 

Toimintakulut (ulkoiset) -36 500,00 -36 500,00 -33 342,74 -3 157,26 91,3 

Toimintakate 1 0,00 0,00 -0,10 0,10 0,0 

Toimintakate 2 0,00 0,00 -0,10 0,10 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 -0,10 0,10 0,0 
 

 

 
 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Hautausmaahallinto      

Toimintatuotot (ulkoiset) 14 400,00 14 400,00 16 577,25 -2 177,25 115,1 

Toimintakulut (ulkoiset) -52 461,00 -52 461,00 -53 195,07 734,07 101,4 

Toimintakate 1 -38 061,00 -38 061,00 -36 617,82 -1 443,18 96,2 

Toimintakate 2 -38 061,00 -38 061,00 -36 617,82 -1 443,18 96,2 

Laskennalliset erät   36 617,82 -36 617,82 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   36 617,82 -36 617,82 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -38 061,00 -38 061,00 0,00 -38 061,00 0,0 
 

 

 
 TA kuluva TA yh-

teensä 

Toteuma Yli-Ali T-% 

Heikkilän ky ja var.      

Toimintakulut (ulkoiset) -880,00 -880,00 -416,22 -463,78 47,3 

Toimintakate 1 -880,00 -880,00 -416,22 -463,78 47,3 

Toimintakate 2 -880,00 -880,00 -416,22 -463,78 47,3 

Laskennalliset erät   -142,98 142,98 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -142,98 142,98 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -880,00 -880,00 -559,20 -320,80 63,5 
 

 

 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Merijärven hm var      

Toimintakulut (ulkoiset) -12 961,00 -12 961,00 -11 215,83 -1 745,17 86,5 

Toimintakate 1 -12 961,00 -12 961,00 -11 215,83 -1 745,17 86,5 

Toimintakate 2 -12 961,00 -12 961,00 -11 215,83 -1 745,17 86,5 

Poistot ja arvonalentumiset -897,00 -897,00 -897,34 0,34 100,0 

Laskennalliset erät   -5 722,21 5 722,21 0,0 

Sisäiset korkokulut   -265,78 265,78 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -5 456,43 5 456,43 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -13 858,00 -13 858,00 -17 835,38 3 977,38 128,7 
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 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Suvannon huoltorak.      

Toimintakulut (ulkoiset) -19 110,00 -19 110,00 -18 432,10 -677,90 96,5 

Toimintakate 1 -19 110,00 -19 110,00 -18 432,10 -677,90 96,5 

Toimintakate 2 -19 110,00 -19 110,00 -18 432,10 -677,90 96,5 

Poistot ja arvonalentumiset -23 669,00 -23 669,00 -23 668,77 -0,23 100,0 

Laskennalliset erät   -31 214,90 31 214,90 0,0 

Sisäiset korkokulut   -12 469,17 12 469,17 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -18 745,73 18 745,73 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -42 779,00 -42 779,00 -73 315,77 30 536,77 171,4 
 

 

 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Ylivieskan hautausm      

Toimintatuotot (ulkoiset) 12 200,00 12 200,00 9 989,57 2 210,43 81,9 

Toimintakulut (ulkoiset) -183 871,00 -183 871,00 -200 154,52 16 283,52 108,9 

Toimintakate 1 -171 671,00 -171 671,00 -190 164,95 18 493,95 110,8 

Toimintakate 2 -171 671,00 -171 671,00 -190 164,95 18 493,95 110,8 

Poistot ja arvonalentumiset -24 461,00 -24 461,00 -24 461,04 0,04 100,0 

Laskennalliset erät   -95 845,26 95 845,26 0,0 

Sisäiset korkokulut   -4 753,91 4 753,91 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -91 091,35 91 091,35 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -196 132,00 -196 132,00 -310 471,25 114 339,25 158,3 
 

 

 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Merijärven kirkk.hm      

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 830,00 1 830,00 1 538,19 291,81 84,1 

Toimintakulut (ulkoiset) -19 333,00 -19 333,00 -19 845,76 512,76 102,7 

Toimintakate 1 -17 503,00 -17 503,00 -18 307,57 804,57 104,6 

Toimintakate 2 -17 503,00 -17 503,00 -18 307,57 804,57 104,6 

Poistot ja arvonalentumiset   -689,32 689,32 0,0 

Laskennalliset erät   -15 995,43 15 995,43 0,0 

Sisäiset korkokulut   -5 421,83 5 421,83 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -10 573,60 10 573,60 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -17 503,00 -17 503,00 -34 992,32 17 489,32 199,9 
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 TA kuluva TA yh-

teensä 

Toteuma Yli-Ali T-% 

Pyhänkosken hautausm      

Toimintakulut (ulkoiset) -7 208,00 -7 208,00 -3 944,12 -3 263,88 54,7 

Toimintakate 1 -7 208,00 -7 208,00 -3 944,12 -3 263,88 54,7 

Toimintakate 2 -7 208,00 -7 208,00 -3 944,12 -3 263,88 54,7 

Laskennalliset erät   -1 399,65 1 399,65 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -1 399,65 1 399,65 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -7 208,00 -7 208,00 -5 343,77 -1 864,23 74,1 
 

 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Varsinainen hautaust      

Toimintatuotot (ulkoiset) 16 650,00 16 650,00 20 325,00 -3 675,00 122,1 

Toimintakulut (ulkoiset) -27 650,00 -27 650,00 -27 932,34 282,34 101,0 

Toimintakate 1 -11 000,00 -11 000,00 -7 607,34 -3 392,66 69,2 

Toimintakate 2 -11 000,00 -11 000,00 -7 607,34 -3 392,66 69,2 

Laskennalliset erät   -12 797,35 12 797,35 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -12 797,35 12 797,35 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -11 000,00 -11 000,00 -20 404,69 9 404,69 185,5 
 

 

 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Kiinteistöhallinto      

Toimintakulut (ulkoiset) -38 588,00 -38 588,00 -55 873,02 17 285,02 144,8 

Toimintakate 1 -38 588,00 -38 588,00 -55 873,02 17 285,02 144,8 

Toimintakate 2 -38 588,00 -38 588,00 -55 873,02 17 285,02 144,8 

Laskennalliset erät   55 873,02 -55 873,02 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   55 873,02 -55 873,02 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -38 588,00 -38 588,00 0,00 -38 588,00 0,0 
 

 

 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Kiint. valv.  verkko      

Toimintatuotot (ulkoiset) 16 000,00 16 000,00 13 458,52 2 541,48 84,1 

Toimintakulut (ulkoiset) -16 000,00 -16 000,00 -13 458,49 -2 541,51 84,1 

Toimintakate 1 0,00 0,00 0,03 -0,03 0,0 

Toimintakate 2 0,00 0,00 0,03 -0,03 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,03 -0,03 0,0 
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 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Ylivieskan kirkko      

Toimintatuotot (ulkoiset) 38 000,00 38 000,00 38 620,41 -620,41 101,6 

Toimintakulut (ulkoiset) -288 840,00 -288 840,00 -194 877,46 -93 962,54 67,5 

Toimintakate 1 -250 840,00 -250 840,00 -156 257,05 -94 582,95 62,3 

Toimintatuotot (sisäiset)   369 602,11 -369 602,11 0,0 

Toimintakate 2 -250 840,00 -250 840,00 213 345,06 -464 185,06 -85,1 

Poistot ja arvonalentumiset   -75 646,39 75 646,39 0,0 

Laskennalliset erät   -137 698,67 137 698,67 0,0 

Sisäiset korkokulut   -132 465,20 132 465,20 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -5 233,47 5 233,47 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -250 840,00 -250 840,00 0,00 -250 840,00 0,0 
 

 
 TA kuluva TA yh-

teensä 

Toteuma Yli-Ali T-% 

Yliv. kirkon rauniot      

Toimintakulut (ulkoiset) -100,00 -100,00 -160,00 60,00 160,0 

Toimintakate 1 -100,00 -100,00 -160,00 60,00 160,0 

Toimintakate 2 -100,00 -100,00 -160,00 60,00 160,0 

Laskennalliset erät   -10,32 10,32 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -10,32 10,32 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -100,00 -100,00 -170,32 70,32 170,3 
 

 

 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Merijärven kirkko      

Toimintakulut (ulkoiset) -51 698,00 -51 698,00 -46 778,67 -4 919,33 90,5 

Toimintakate 1 -51 698,00 -51 698,00 -46 778,67 -4 919,33 90,5 

Toimintatuotot (sisäiset)   53 024,18 -53 024,18 0,0 

Toimintakate 2 -51 698,00 -51 698,00 6 245,51 -57 943,51 -12,1 

Poistot ja arvonalentumiset -810,00 -810,00 -810,31 0,31 100,0 

Laskennalliset erät   -5 435,20 5 435,20 0,0 

Sisäiset korkokulut   -1 653,35 1 653,35 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -3 781,85 3 781,85 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -52 508,00 -52 508,00 0,00 -52 508,00 0,0 
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 TA kuluva TA yh-

teensä 

Toteuma Yli-Ali T-% 

Kellotapuli      

Toimintakulut (ulkoiset) -300,00 -300,00 -291,60 -8,40 97,2 

Toimintakate 1 -300,00 -300,00 -291,60 -8,40 97,2 

Toimintakate 2 -300,00 -300,00 -291,60 -8,40 97,2 

Poistot ja arvonalentumiset   -3 464,82 3 464,82 0,0 

Laskennalliset erät   -7 839,37 7 839,37 0,0 

Sisäiset korkokulut   -7 839,37 7 839,37 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -300,00 -300,00 -11 595,79 11 295,79 3 865,3 
 

 
 TA kuluva TA yh-

teensä 

Toteuma Yli-Ali T-% 

Heikkilän kappeli      

Toimintakulut (ulkoiset) -5 000,00 -5 000,00 -5 196,42 196,42 103,9 

Toimintakate 1 -5 000,00 -5 000,00 -5 196,42 196,42 103,9 

Toimintatuotot (sisäiset)   7 258,24 -7 258,24 0,0 

Toimintakate 2 -5 000,00 -5 000,00 2 061,82 -7 061,82 -41,2 

Poistot ja arvonalentumiset -969,00 -969,00 -968,57 -0,43 100,0 

Laskennalliset erät   -1 093,25 1 093,25 0,0 

Sisäiset korkokulut   -653,47 653,47 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -439,78 439,78 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -5 969,00 -5 969,00 0,00 -5 969,00 0,0 
 

 

 
 TA kuluva TA yh-

teensä 

Toteuma Yli-Ali T-% 

Raudaskylän kappeli      

Toimintakulut (ulkoiset) -6 400,00 -6 400,00 -4 607,88 -1 792,12 72,0 

Toimintakate 1 -6 400,00 -6 400,00 -4 607,88 -1 792,12 72,0 

Toimintatuotot (sisäiset)   8 638,91 -8 638,91 0,0 

Toimintakate 2 -6 400,00 -6 400,00 4 031,03 -10 431,03 -63,0 

Poistot ja arvonalentumiset -1 618,00 -1 618,00 -1 617,95 -0,05 100,0 

Laskennalliset erät   -2 413,08 2 413,08 0,0 

Sisäiset korkokulut   -1 889,65 1 889,65 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -523,43 523,43 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -8 018,00 -8 018,00 0,00 -8 018,00 0,0 
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 TA kuluva TA yh-

teensä 

Toteuma Yli-Ali T-% 

Kankaan kappeli      

Toimintakulut (ulkoiset) -2 650,00 -2 650,00 -1 321,47 -1 328,53 49,9 

Toimintakate 1 -2 650,00 -2 650,00 -1 321,47 -1 328,53 49,9 

Toimintatuotot (sisäiset)   2 696,69 -2 696,69 0,0 

Toimintakate 2 -2 650,00 -2 650,00 1 375,22 -4 025,22 -51,9 

Poistot ja arvonalentumiset -762,00 -762,00 -762,33 0,33 100,0 

Laskennalliset erät   -612,89 612,89 0,0 

Sisäiset korkokulut   -449,50 449,50 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -163,39 163,39 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -3 412,00 -3 412,00 0,00 -3 412,00 0,0 
 

 
 TA kuluva TA yh-

teensä 

Toteuma Yli-Ali T-% 

Kantokylän kappeli      

Toimintakulut (ulkoiset) -1 530,00 -1 530,00 -876,57 -653,43 57,3 

Toimintakate 1 -1 530,00 -1 530,00 -876,57 -653,43 57,3 

Toimintatuotot (sisäiset)   933,11 -933,11 0,0 

Toimintakate 2 -1 530,00 -1 530,00 56,54 -1 586,54 -3,7 

Laskennalliset erät   -56,54 56,54 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -56,54 56,54 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -1 530,00 -1 530,00 0,00 -1 530,00 0,0 
 

 

 
  

 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Suvannon kappeli      

Toimintatuotot (ulkoiset) 3 000,00 3 000,00 7 431,79 -4 431,79 247,7 

Toimintakulut (ulkoiset) -117 353,00 -117 353,00 -106 182,31 -11 170,69 90,5 

Toimintakate 1 -114 353,00 -114 353,00 -98 750,52 -15 602,48 86,4 

Toimintatuotot (sisäiset)   137 182,71 -137 182,71 0,0 

Toimintakate 2 -114 353,00 -114 353,00 38 432,19 -152 785,19 -33,6 

Poistot ja arvonalentumiset -19 785,00 -19 785,00 -19 785,20 0,20 100,0 

Laskennalliset erät   -18 646,99 18 646,99 0,0 

Sisäiset korkokulut   -6 091,60 6 091,60 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -12 555,39 12 555,39 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -134 138,00 -134 138,00 0,00 -134 138,00 0,0 
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 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Merijärven srk. talo      

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 000,00 1 000,00 1 966,70 -966,70 196,7 

Toimintakulut (ulkoiset) -52 507,00 -52 507,00 -62 846,74 10 339,74 119,7 

Toimintakate 1 -51 507,00 -51 507,00 -60 880,04 9 373,04 118,2 

Toimintatuotot (sisäiset)   80 616,18 -80 616,18 0,0 

Toimintakate 2 -51 507,00 -51 507,00 19 736,14 -71 243,14 -38,3 

Poistot ja arvonalentumiset -1 613,00 -1 613,00 -10 317,48 8 704,48 639,6 

Laskennalliset erät   -9 418,66 9 418,66 0,0 

Sisäiset korkokulut   -1 432,98 1 432,98 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -7 985,68 7 985,68 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -53 120,00 -53 120,00 0,00 -53 120,00 0,0 
 

 

 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Pietarin toimitalo      

Toimintatuotot (ulkoiset)   827,06 -827,06 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -149 575,00 -149 575,00 -190 621,97 41 046,97 127,4 

Toimintakate 1 -149 575,00 -149 575,00 -189 794,91 40 219,91 126,9 

Toimintatuotot (sisäiset)   429 942,29 -429 942,29 0,0 

Toimintakate 2 -149 575,00 -149 575,00 240 147,38 -389 722,38 -160,6 

Poistot ja arvonalentumiset -82 053,00 -82 053,00 -82 052,87 -0,13 100,0 

Laskennalliset erät   -158 094,51 158 094,51 0,0 

Sisäiset korkokulut   -128 055,87 128 055,87 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -30 038,64 30 038,64 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -231 628,00 -231 628,00 0,00 -231 628,00 0,0 
 

 

 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

As Oy Tiilikartano      

Toimintatuotot (ulkoiset) 5 826,00 5 826,00 5 825,52 0,48 100,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -5 826,00 -5 826,00 -5 825,52 -0,48 100,0 

Toimintakate 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

Toimintakate 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 
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 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

As Oy Päivä-Pekka      

Toimintatuotot (ulkoiset) 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 100,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 100,0 

Toimintakate 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

Toimintakate 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 
 

 

 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

As Oy Vieskankulma      

Toimintatuotot (ulkoiset) 6 200,00 6 200,00 6 218,52 -18,52 100,3 

Toimintakulut (ulkoiset) -6 200,00 -6 200,00 -6 286,79 86,79 101,4 

Toimintakate 1 0,00 0,00 -68,27 68,27 0,0 

Toimintakate 2 0,00 0,00 -68,27 68,27 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 -68,27 68,27 0,0 
 

 

 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Törmälän leirikeskus      

Toimintatuotot (ulkoiset) 8 500,00 8 500,00 9 081,42 -581,42 106,8 

Toimintakulut (ulkoiset) -130 964,00 -130 964,00 -120 782,33 -10 181,67 92,2 

Toimintakate 1 -122 464,00 -122 464,00 -111 700,91 -10 763,09 91,2 

Toimintatuotot (sisäiset)   171 774,71 -171 774,71 0,0 

Toimintakate 2 -122 464,00 -122 464,00 60 073,80 -182 537,80 -49,1 

Poistot ja arvonalentumiset -39 692,00 -39 692,00 -39 691,74 -0,26 100,0 

Laskennalliset erät   -20 382,06 20 382,06 0,0 

Sisäiset korkokulut   -3 875,19 3 875,19 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -16 506,87 16 506,87 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -162 156,00 -162 156,00 0,00 -162 156,00 0,0 
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 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Joonaalan kämppä      

Toimintakulut (ulkoiset) -455,00 -455,00 -390,52 -64,48 85,8 

Toimintakate 1 -455,00 -455,00 -390,52 -64,48 85,8 

Toimintatuotot (sisäiset)   878,86 -878,86 0,0 

Toimintakate 2 -455,00 -455,00 488,34 -943,34 -107,3 

Poistot ja arvonalentumiset -336,00 -336,00 -336,38 0,38 100,1 

Laskennalliset erät   -151,96 151,96 0,0 

Sisäiset korkokulut   -98,71 98,71 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -53,25 53,25 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -791,00 -791,00 0,00 -791,00 0,0 
 

 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Heikkilän Aitta      

Toimintakulut (ulkoiset) -1 900,00 -1 900,00 -1 336,52 -563,48 70,3 

Toimintakate 1 -1 900,00 -1 900,00 -1 336,52 -563,48 70,3 

Toimintakate 2 -1 900,00 -1 900,00 -1 336,52 -563,48 70,3 

Laskennalliset erät   -86,20 86,20 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -86,20 86,20 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -1 900,00 -1 900,00 -1 422,72 -477,28 74,9 
 

 

 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Merijärven ent. papp      

Toimintatuotot (ulkoiset)   108,38 -108,38 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -10 298,00 -10 298,00 -21 142,31 10 844,31 205,3 

Toimintakate 1 -10 298,00 -10 298,00 -21 033,93 10 735,93 204,3 

Toimintakate 2 -10 298,00 -10 298,00 -21 033,93 10 735,93 204,3 

Poistot ja arvonalentumiset -572,00 -572,00 -571,86 -0,14 100,0 

Laskennalliset erät   -2 343,49 2 343,49 0,0 

Sisäiset korkokulut   -244,64 244,64 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -2 098,85 2 098,85 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -10 870,00 -10 870,00 -23 949,28 13 079,28 220,3 
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 TA kuluva TA yh-

teensä 

Toteuma Yli-Ali T-% 

Merijärven ent. riv.      

Toimintakulut (ulkoiset) -5 200,00 -5 200,00 -7 076,10 1 876,10 136,1 

Toimintakate 1 -5 200,00 -5 200,00 -7 076,10 1 876,10 136,1 

Toimintakate 2 -5 200,00 -5 200,00 -7 076,10 1 876,10 136,1 

Laskennalliset erät   -456,39 456,39 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -456,39 456,39 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -5 200,00 -5 200,00 -7 532,49 2 332,49 144,9 
 

 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Yliv. metsätalous      

Toimintatuotot (ulkoiset) 85 000,00 85 000,00 248 666,25 -163 666,25 292,5 

Toimintakulut (ulkoiset) -18 250,00 -18 250,00 -26 044,66 7 794,66 142,7 

Toimintakate 1 66 750,00 66 750,00 222 621,59 -155 871,59 333,5 

Toimintakate 2 66 750,00 66 750,00 222 621,59 -155 871,59 333,5 

Laskennalliset erät   -7 545,16 7 545,16 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -7 545,16 7 545,16 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 66 750,00 66 750,00 215 076,43 -148 326,43 322,2 
 

 

 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Merij. metsätalous      

Toimintatuotot (ulkoiset) 22 000,00 22 000,00 23 607,75 -1 607,75 107,3 

Toimintakulut (ulkoiset) -4 660,00 -4 660,00 -3 488,57 -1 171,43 74,9 

Toimintakate 1 17 340,00 17 340,00 20 119,18 -2 779,18 116,0 

Toimintakate 2 17 340,00 17 340,00 20 119,18 -2 779,18 116,0 

Laskennalliset erät   -1 010,63 1 010,63 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -1 010,63 1 010,63 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 17 340,00 17 340,00 19 108,55 -1 768,55 110,2 
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 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Pitopalv.  Maria      

Toimintatuotot (ulkoiset) 110 000,00 110 000,00 105 807,60 4 192,40 96,2 

Toimintakulut (ulkoiset) -113 434,00 -113 434,00 -131 776,93 18 342,93 116,2 

Toimintakate 1 -3 434,00 -3 434,00 -25 969,33 22 535,33 756,2 

Toimintakulut (sisäiset)   -92 400,51 92 400,51 0,0 

Toimintakate 2 -3 434,00 -3 434,00 -118 369,84 114 935,84 3 447,0 

Laskennalliset erät   -6 215,73 6 215,73 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -6 215,73 6 215,73 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -3 434,00 -3 434,00 -124 585,57 121 151,57 3 628,0 
 

 
 TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Pitopalv. Suvanto      

Toimintatuotot (ulkoiset) 45 000,00 45 000,00 57 968,66 -12 968,66 128,8 

Toimintakulut (ulkoiset) -50 800,00 -50 800,00 -58 147,80 7 347,80 114,5 

Toimintakate 1 -5 800,00 -5 800,00 -179,14 -5 620,86 3,1 

Toimintakulut (sisäiset)   -41 154,81 41 154,81 0,0 

Toimintakate 2 -5 800,00 -5 800,00 -41 333,95 35 533,95 712,7 

Laskennalliset erät   -2 578,35 2 578,35 0,0 

Sisäiset vyörytyserät   -2 578,35 2 578,35 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -5 800,00 -5 800,00 -43 912,30 38 112,30 757,1 
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9 Talousarvion tuloslaskelmaosan toteutuminen 

 

 

 

Talousarvion tuloslaskelmaosa toteumavertailu 

 

1.1.2022-31.12.2022 

 

 

 Toteuma 

2021 

TA 2022 TA yhteensä 

2022 

Toteuma 

2022 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot 1 806 551,15 897 864,00 897 864,00 2 392 749,50 -

1 494 885,50 

266,5 

Korvaukset 438 384,17 500 988,00 500 988,00 455 433,43 45 554,57 90,9 

Myyntituotot 137 110,89 169 700,00 169 700,00 196 952,59 -27 252,59 116,1 

Maksutuotot 49 794,84 55 650,00 55 650,00 49 461,70 6 188,30 88,9 

Vuokratuotot 40 767,02 29 526,00 29 526,00 37 913,04 -8 387,04 128,4 

Metsätalouden tuotot 62 828,74 107 000,00 107 000,00 272 264,00 -165 264,00 254,5 

Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 

111 918,41 30 000,00 30 000,00 82 344,22 -52 344,22 274,5 

Tuet ja avustukset 11 630,39 5 000,00 5 000,00 4 487,67 512,33 89,8 

Muut toimintatuotot 25 147,45   31 344,86 -31 344,86  

Sisäiset tuotot 928 969,24   1 262 547,99 -1 262 547,99  

Toimintakulut -

4 474 793,03 

-

3 881 649,00 

-3 881 649,00 -

5 005 241,82 

1 123 592,82 128,9 

Henkilöstökulut -2 163 636,11 -2 299 217,00 -2 299 217,00 -2 263 288,84 -35 928,16 98,4 

Palvelujen ostot -575 438,72 -726 132,00 -726 132,00 -656 397,85 -69 734,15 90,4 

Vuokrakulut -65 109,44 -68 825,00 -68 825,00 -68 208,00 -617,00 99,1 

Sisäiset vuokrakulut -928 969,24   -1 262 547,99 1 262 547,99  

Aineet ja tarvikkeet -450 322,92 -517 058,00 -517 058,00 -489 599,64 -27 458,36 94,7 

Annetut avustukset -111 460,63 -85 950,00 -85 950,00 -96 204,31 10 254,31 111,9 

Muut toimintakulut -179 855,97 -184 467,00 -184 467,00 -168 995,19 -15 471,81 91,6 

TOIMINTAKATE -

2 668 241,88 

-

2 983 785,00 

-2 983 785,00 -

2 612 492,32 

-371 292,68 87,6 

Kirkollisverotulot 3 459 439,95 3 400 000,00 3 400 000,00 3 530 938,97 -130 938,97 103,9 

Valtionrahoitus 319 416,00 319 000,00 319 000,00 324 204,00 -5 204,00 101,6 

Verotuskulut -50 970,40 -51 000,00 -51 000,00 -47 899,10 -3 100,90 93,9 

Kirkon rahastomaksut -291 732,00 -305 000,00 -305 000,00 -293 944,98 -11 055,02 96,4 

Rahoitustuotot ja -kulut 187 092,59 -60 960,00 -60 960,00 -63 107,32 2 147,32 103,5 

Korkotuotot 53 786,98 8 040,00 8 040,00 10 509,45 -2 469,45 130,7 

Muut rahoitustuotot 230 283,28      

Sisäiset korkotuotot    307 660,22 -307 660,22  

Korkokulut -68 781,41 -69 000,00 -69 000,00 -71 945,00 2 945,00 104,3 

Muut rahoituskulut -28 196,26   -1 671,77 1 671,77  

Sisäiset korkokulut    -307 660,22 307 660,22  

VUOSIKATE 955 004,26 318 255,00 318 255,00 837 699,25 -519 444,25 263,2 

Poistot ja arvonalentumiset -266 115,33 -197 237,00 -197 237,00 -285 742,37 88 505,37 144,9 

Suunnitelman mukaiset poistot -266 115,33 -197 237,00 -197 237,00 -277 037,57 79 800,57 140,5 

Kertaluonteiset poistot    -8 704,80 8 704,80  

Sisäiset vyörytyserät 0,00   0,00 0,00  

Erilliskirjanpitona hoidetut 

rahastot 

0,00   0,00 0,00  

Tuotot 41 107,64   41 576,68 -41 576,68  

Kulut -36 694,02   -35 575,45 35 575,45  

Siirrot rahastosta/rahastoon -4 413,62   -6 001,23 6 001,23  

TILIKAUDEN TULOS 688 888,93 121 018,00 121 018,00 551 956,88 -430 938,88 456,1 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 688 888,93 121 018,00 121 018,00 551 956,88 -430 938,88 456,1 
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Verotulot ja valtionrahoitus 

Vuosi Kirkollisveroprosentti Kirkollisvero Valtionrahoitus 

2022 1,75 3 530 938,97 324 204,00 

2021 1,75 3 459 439,95 319 416,00 

2020 1,75 3 385 463,42 315 192,00 

2019 1,75 3 279 251,86 311 772,00 

2018 1,75 3 356 201,90 317 502,36 

Verotuloiksi merkitään tässä taulukossa tulot, jotka ko. vuonna on kirjanpidossa kirjattu verotuloiksi. 

10 Investointiosan toteutuminen 

Investointiosa toteumavertailu 

Tulosyksikkö Kustannusarvio Toteuma yh-

teensä 
Ed. vuosien 

käyttö 
TA kuluva Toteuma 

kuluva me-

not 

Toteuma 

kuluva yh-

teensä 

Yli/Ali T-% Kust. 

arviosta 

käytetty 

31.12. 
1014030500 - Merijär-

ven kirkk.hm 
0,00 -165 436,37 -157 433,58  -8 002,79 -8 002,79 8 002,79   

2002013 - Merijärven 

hautausmaan laaj. 

2016-2018 

0,00 -165 436,37 -157 433,58  -8 002,79 -8 002,79 8 002,79   

1015020101 - Ylivieskan 

kirkko 
-8 612 280,00 -3 941 713,07 -3 891 669,32 -408 800,00 -50 043,75 -50 043,75 -358 756,25 12,24 45,8 

2002360 - Ylivieskan 

uusi kirkko 
-7 655 000,00 -3 832 672,47 -3 787 455,62 -408 800,00 -45 216,85 -45 216,85 -363 583,15 11,1 50,1 

2009327 - Urut -957 280,00 -109 040,60 -104 213,70  -4 826,90 -4 826,90 4 826,90  11,4 

1015020200 - Merijär-

ven kirkko 
-20 000,00 -1 587,70   -1 587,70 -1 587,70 1 587,70  7,9 

2010210 - Merijärven 

kirkko 
-20 000,00 -1 587,70   -1 587,70 -1 587,70 1 587,70  7,9 

1015040100 - Heikkilän 

kappeli 
-25 000,00         

2010211 - Heikkilän 

kappelin katto 
-25 000,00         

1015060300 - Merijär-

ven srk. talo 
0,00 -8 704,80 -8 704,80       

2002384 - Merijärven 

srk-talon korjaus 2017 
0,00 -8 704,80 -8 704,80       

1015090300 - Heikkilän 

Aitta 
0,00 -5 593,60 -5 593,60       

2002804 - Pietarin ai-

tan katon korjaus 
0,00 -5 593,60 -5 593,60       

Yhteensä -8 657 280,00 -4 123 035,54 -4 063 401,30 -408 800,00 -59 634,24 -59 634,24 -349 165,76 14,6 47,6 
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11 Rahoitusosan toteutuminen 

Rahoitusosan toteutumisessa osoitetaan, miten seurakunnan menot on rahoitettu.  

Rahoitusosa toteumavertailu  

 

 

 Toteuma 

2021 

TA 2022 TA yhteensä 

2022 

Toteuma 

2022 

Yli-ali T-% 

Tulorahoitus 955 004,26 318 255,00 318 255,00 837 699,25 -519 444,25 263,2 

Vuosikate 955 004,26 318 255,00 318 255,00 837 699,25 -519 444,25 263,2 

Investoinnit -3 207 575,76 -408 800,00 -408 800,00 -59 634,24 -349 165,76 14,6 

Investointimenot -3 230 057,83   -59 634,24 59 634,24  

Rahoitusosuudet investointi-

menoihin 

22 482,07 -408 800,00 -408 800,00  -408 800,00  

Varsinaisen toiminnan ja inves-

tointien nettorahavirta 

-2 252 571,50 -90 545,00 -90 545,00 778 065,01 -868 610,01 -859,3 

Lainakannan muutokset -352 504,74   -422 928,34 422 928,34  

Pitkäaikaisten lainojen vähen-

nys 

-422 929,00   -422 927,34 422 927,34  

Lyhytaikaisten lainojen muutos 70 424,26   -1,00 1,00  

Muut maksuvalmiuden muu-

tokset 

114 395,40   76 671,36 -76 671,36  

Toimeksiantojen varojen ja 

pääomien muutokset 

369 672,55   38 688,09 -38 688,09  

Lyhytaikaisten saamisten muu-

tos 

51 747,87   13 110,26 -13 110,26  

Korottomien pitkä- ja lyhytai-

kaisten velkojen muutos 

-307 025,02   24 873,01 -24 873,01  

Rahoitustoiminnan nettoraha-

virta 

-238 109,34   -346 256,98 346 256,98  

Rahavarojen muutos -2 490 680,84 -90 545,00 -90 545,00 431 808,03 -522 353,03 -476,9 

Rahavarojen muutos (tase) -2 490 680,84   431 808,03 -431 808,03  
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III Tilinpäätöslaskelmat 

12 Tuloslaskelma 

                                                                                     

1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Toimintatuotot 1 130 201,51 877 581,91 

Korvaukset 455 433,43 438 384,17 

Myyntituotot 196 952,59 137 110,89 

Maksutuotot 49 461,70 49 794,84 

Vuokratuotot 37 913,04 40 767,02 

Metsätalouden tuotot 272 264,00 62 828,74 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 82 344,22 111 918,41 

Tuet ja avustukset 4 487,67 11 630,39 

Muut toimintatuotot 31 344,86 25 147,45 

Toimintakulut -3 742 693,83 -3 545 823,79 

Henkilöstökulut -2 263 288,84 -2 163 636,11 

Palvelujen ostot -656 397,85 -575 438,72 

Vuokrakulut -68 208,00 -65 109,44 

Aineet ja tarvikkeet -489 599,64 -450 322,92 

Annetut avustukset -96 204,31 -111 460,63 

Muut toimintakulut -168 995,19 -179 855,97 

TOIMINTAKATE -2 612 492,32 -2 668 241,88 

Kirkollisverotulot 3 530 938,97 3 459 439,95 

Valtionrahoitus 324 204,00 319 416,00 

Verotuskulut -47 899,10 -50 970,40 

Kirkon rahastomaksut -293 944,98 -291 732,00 

Rahoitustuotot ja -kulut -63 107,32 187 092,59 

Korkotuotot 10 509,45 53 786,98 

Muut rahoitustuotot 0,00 230 283,28 

Korkokulut -71 945,00 -68 781,41 

Muut rahoituskulut -1 671,77 -28 196,26 

VUOSIKATE 837 699,25 955 004,26 

Poistot ja arvonalentumiset -285 742,37 -266 115,33 

Suunnitelman mukaiset poistot -277 037,57 -266 115,33 

Kertaluonteiset poistot -8 704,80 0,00 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00 0,00 

Tuotot 41 576,68 41 107,64 

Kulut -35 575,45 -36 694,02 

Siirrot rahastosta/rahastoon -6 001,23 -4 413,62 

TILIKAUDEN TULOS 551 956,88 688 888,93 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 551 956,88 688 888,93 

 

https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3013&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=301301&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=471000&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3013&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=301301&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=312700&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3013&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=301301&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=432100&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3013&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=301301&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=408200&rp:param_group=4
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13 Rahoituslaskelma 

 

14 Tase  

VASTAAVAA 15 939 930,85 15 767 102,98 

PYSYVÄT VASTAAVAT 9 932 340,03 10 158 448,16 

Aineelliset hyödykkeet 9 931 960,03 10 158 068,16 

Maa- ja vesialueet 853 038,65 853 038,65 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 682 504,31 566 784,41 

Rakennukset 7 317 532,55 7 509 319,04 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 841 119,38 870 893,51 

Koneet ja kalusto 76 326,39 82 086,87 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 161 438,75 275 945,68 

Sijoitukset 380,00 380,00 

 

 

 1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Tulorahoitus 837 699,25 955 004,26 

Vuosikate 837 699,25 955 004,26 

Investoinnit -59 634,24 -3 207 575,76 

Investointimenot -59 634,24 -3 230 057,83 

Rahoitusosuudet investointimenoihin  22 482,07 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 778 065,01 -2 252 571,50 

Lainakannan muutokset -422 928,34 -352 504,74 

Pitkäaikaisten lainojen vähennys -422 927,34 -422 929,00 

Lyhytaikaisten lainojen muutos -1,00 70 424,26 

Muut maksuvalmiuden muutokset 76 671,36 114 395,40 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 38 688,09 369 672,55 

Lyhytaikaisten saamisten muutos 13 110,26 51 747,87 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos 24 873,01 -307 025,02 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -346 256,98 -238 109,34 

Rahavarojen muutos 431 808,03 -2 490 680,84 

Rahavarojen muutos (tase) 431 808,03 -2 490 680,84 
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Osakkeet ja osuudet 380,00 380,00 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 2 367 606,58 2 387 368,35 

Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 2 143 022,44 2 197 315,46 

Muut toimeksiantojen varat 224 584,14 190 052,89 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 3 639 984,24 3 221 286,47 

Saamiset 144 373,34 157 483,60 

Lyhytaikaiset saamiset 144 373,34 157 483,60 

Myyntisaamiset 138 417,08 138 560,28 

Siirtosaamiset 5 956,26 18 923,32 

Rahoitusarvopaperit 475 000,00 175 000,00 

Osakkeet ja osuudet 475 000,00 175 000,00 

Rahat ja pankkisaamiset 3 020 610,90 2 888 802,87 

VASTATTAVAA -15 939 930,85 -15 767 102,98 

OMA PÄÄOMA -7 633 652,26 -7 081 695,38 

Peruspääoma -4 148 714,61 -4 148 714,61 

Arvonkorotusrahasto -56 342,11 -56 342,11 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -2 876 638,66 -2 187 749,73 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -551 956,88 -688 888,93 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -539 041,73 -520 115,41 

Lahjoitusrahastojen pääomat -456 308,91 -459 660,81 

Muut toimeksiantojen pääomat -82 732,82 -60 454,60 

VIERAS PÄÄOMA -7 767 236,86 -8 165 292,19 

Pitkäaikainen vieras pääoma -6 751 661,81 -7 174 589,15 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta -6 751 661,81 -7 174 589,15 

Lyhytaikainen vieras pääoma -1 015 575,05 -990 703,04 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta -353 817,96 -353 818,96 

Ostovelat -158 137,66 -117 599,07 

Muut velat -82 445,72 -94 527,60 

Siirtovelat -421 173,71 -424 757,41 
  

 1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Omavaraisuusaste (%) 49,57 46,45 

Rahoitusvarallisuus (€/jäsen) -305,43 -359,72 

Suhteellinen velkaantuneisuus (%) 155,80 175,35 

Lainakanta (€/jäsen) 525,83 547,76 
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IV Tilinpäätöksen liitetiedot 

15 Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 

Jaksotusperiaatteet 

Tulot ja menot on merkitty tuloslaskelmaan suoriteperusteen mukaisesti.  

Verotulot on kirjattu maksuperusteisesti niiden tilitysajankohdan mukaisesti ao. tilikaudelle. 

Avustukset: Pysyvien vastaavien aineellisten hyödykkeiden hankintaan saadut rahoitusavustukset on kir-

jattu suoriteperusteisesti. 

Arvostusperiaatteet/Pysyvien vastaavien arvostus 

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet: Hyödykkeet on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennet-

tynä suunnitelman mukaisilla poistoilla ja investointimenoihin saaduilla rahoitusosuuksilla. Ylivieskan 

seurakunnassa taseeseen aktivoidaan yli 5 000 euron hankinnat, jotka poistetaan taloudellisena vaikutus-

aikanaan tasapoistoina poistosuunnitelman rajoissa. 

Sijoitukset: Sijoitukset on merkitty taseessa hankintamenoon. Pysyvien vastaavien sijoitusluonteiset erät 

on merkitty taseeseen hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen luovutushintaan. 

Rahoitusomaisuus: Saamiset on merkitty taseeseen nimellisarvoon tai sitä alempaan todennäköiseen arvoon. Rahoi-
tusomaisuusarvopaperit on merkitty taseeseen hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen luovutus- tai 
markkinahintaan. 

  

16 Tilinpäätöksen esittämistapaa koskevat liitetiedot 

Ylivieskan seurakunnalla ei ole tässä kohdassa ilmoitettavaa. 

17 Tuloslaskelman liitetiedot 

Tilikauden puunmyyntituloja saatiin poikkeuksellisen paljon. Tämä johtui edellisvuosien tehdyistä puunmyyntisopi-
muksista, joita ei voitu epäedullisten maasto-olosuhteiden vuoksi toteuttaa. Jos puunmyyntituottoja ei oteta huomi-
oon, toimintatuotot pienenivät n. 20.000 eurolla.  

Luottotappioksi kirjattiin 998,28 euroa myynti- ja maksutuotoista, tarkemmin hautausmaksuista. 

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu ennalta laaditun poistosuunnitelman mukaisesti. Kirkkovaltuusto hyväk-
syi poistoajat koskien kirkkoa ja kellotapulia 3.2.2022 pitämässään kokouksessa.  
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Kirkkovaltuuston hyväksymät poistoajat ovat seuraavat:  

Aineeton käyttöomaisuus 

Liittymismaksut (sähkö-, vesi-, viemäri- ja kaukolämpö) ei poistoa 

Osakkeet ja osuudet    ei poistoa 

Maa- ja vesialueet 

Kirkon ympäröivät maa-alueet   30 v 

Metsät 

Rakennukset 

Ylivieskan kirkkorakennus   70 v 

Ylivieskan kellotapuli    70 v 
Merijärven kirkko    80 v 
Merijärven kellotapuli    ei poistoa 

Siunauskappeli    60 v 
Seurakuntatalo Merijärvi   50 v 

Toimitalo Pietari    60 v 
Suvannon kappeli    40 v 
Suvannon hautausmaan huoltorakennukset  50 v 

Merijärven hautausmaan huoltorakennus  30 v 
Törmälän alatalo    30 v 

Törmälän keskitalo    30 v 
Törmälän ylätalo    ei poistoa 

Heikkilän aitta    ei poistoa 
Merijärven pappila    40 v 

Muut rakennukset    30 v 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 

Suvannon kappelin paikoitusalue   20 v 
Suvannon hautausmaan maa- ym. rakenteet  20 v 

Kiinteät laitteet    10 v 
Ylivieskan kirkon ympäröivät maa-alueet   30 v 

LVIS rakentaminen    30 v 

Koneet ja kalusto 

Kuljetusvälineet    8 v 
Traktori ja sen työkoneet   8 v 

Atk-laitteet     4 v 
Muut laitteet ja kalusto    5 v 

Irtain (kirkon keittiökoneet ja -laitteet)  15 v 

Irtaimisto 

Arvo- ja taide-esineet    ei poistoa / kertapoisto 
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18 Taseen vastaavia koskevat liitetiedot 

 
Pysyvät vastaavat Arvo ed. vuo-

den lopussa 
Lisäykset Siirtokirjauk-

set 
Suunnitelman 

mukaiset 

poistot 

Suunnitel-

masta poik-

keavat poistot 

Arvo vuoden 

lopussa 

Maa- ja vesialueet 853 038,65     853 038,65 

Hautaustoimen aineelliset hyö-

dykkeet 
566 784,41 8 002,79 157 433,58 -49 716,47  682 504,31 

Rakennukset 7 509 319,04  8 704,80 -191 786,49 -8 704,80 7 317 532,55 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 870 893,51   -29 774,13  841 119,38 

Koneet ja kalusto 82 086,87   -5 760,48  76 326,39 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset 

hankinnat 
275 945,68 51 631,45 -166 138,38   161 438,75 

Aineelliset hyödykkeet Yht. 10 158 068,16 59 634,24 0,00 -277 037,57 -8 704,80 9 931 960,03 

Sijoitukset 380,00     380,00 

Yhteensä 10 158 448,16 59 634,24 0,00 -277 037,57 -8 704,80 9 932 340,03 
 

 

19 Taseen vastattavia koskevat liitetiedot 

Oma pääoma 

OMA PÄÄOMA 1.1.2022 alkusaldo lisäys/vähennys 31.12.2022 loppusaldo 

Oma pääoma yhteensä -7 081 695,38 -551 956,88 -7 633 652,26 

Peruspääoma -4 148 714,61     

Arvonkorotusrahasto -56 342,11     

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -2 187 749,73     

Tilikauden ylijäämä/alijäämä   -551 956,88   

    

  1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Omavaraisuusaste (%) 49,57 46,45 

Rahoitusvarallisuus (€/jäsen) -305,43 -359,72 

Suhteellinen velkaantuneisuus (%) 155,80 175,35 

Lainakanta (€/jäsen) 525,83 547,76 
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20 Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitetiedot 

Eläkevastuuvajaus 

Seurakunnan laskennallinen osuus kirkon yhteisestä kattamattomasta eläkevastuusta on 12,4 miljoonaa 

euroa. Koko kirkon kattamaton eläkevastuu on 3,4 miljardia euroa.  

 

Muut vakuudet ja vastuusitoumukset 

Vakuudet 

Seurakunta on saanut Urkurakentaja Martti Porthan Oy:ltä urkujen rakentamiseen liittyvän Työaikaisen 

urakkatakauksen. Takaus tulee realisoitumaan seurakunnalle vuoden 2023 aikana, koska urkurakentami-

nen keskeytyi.  

Leasingvastuut    

  Tuote voimassa saakka 
Jäljellä oleva 

vastuu sis. alv 

24 % 

Quadient Finland Postimaksukone 30.6.2025              1 636,80 

3Step IT Oy ICT-laitteet 31.12.2026 43 759,27 

Nordea Rahoitus Kubota kaivinkone 31.5.2025 30 570,36 

Siemens Financial 
Hybridijärjestelmä/Viessmann/Me-
rijärvi 31.7.2026 10 373,82 

 

 

21 Taseyksikköinä hoidettujen rahastojen tilinpäätökset 

  

HAUTAINHOITORAHASTO 

TOIMINTAKERTOMUS 

Yleiskatsaus 
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Kirkkolaki määrää, että haudat on pidettävä hautausmaan arvoa vastaavasti hoidettuina ja että haudan 

hoidosta vastaa hautaoikeuden haltija, joka voi kuitenkin hautausmaan ylläpitäjän kanssa sopia haudan 

määräaikaisesta hoidosta ja maksaa palveluksesta kirkkoneuvoston hyväksymän taksan mukaisen kor-

vauksen. Tähän tarpeeseen hautainhoitorahasto on perustettu.  

Kirkkolaki 17 luku 5 §. 

  

Hautainhoitorahaston varat koostuvat hautapaikan haltijoiden tekemistä haudanhoitosopimuksista ja näi-

den varojen korkotuloista. Kirkkolaki kieltää seurakunnan varojen käyttämisen yksityisten hautojen hoi-

toon. Seurakunta hoitaa hautausmaan käytävät ja yleisalueet ja yksityiset hautapaikan haltijat vastaavat 

haudan pinnan hoidosta. Tämän vuoksi hautainhoitorahaston varat ja kirjanpito pidetään erillään seura-

kunnan varoista ja kirjanpidosta. Hautainhoitorahaston hoidettavana on kaikkiaan 592 hoitohautaa. 

  

Kasvukausi 2022 oli hautojen hoidon suhteen onnistunut. Taimimateriaali oli tasalaatuista ja kasvuolosuh-

teet hyvät, myös työntekijät onnistuivat hyvin työssään. Koronalla ei ollut enää vaikutuksia haudanhoi-

toon. Siivoustalkootkin pystyttiin järjestämään sekä keväällä että syksyllä. Kesä oli kuuma, minkä takia 

kukkien kastelua piti tehdä runsaasti alku- ja keskikesällä. 

  

Ylivieskan seurakunnan hautainhoitorahasto hoiti velvoitteensa hautainhoitorahaston sääntöjen ja sopi-

musten mukaisesti vuonna 2022. Ylivieskan seurakunnan hautainhoitorahastossa ei ole tapahtunut muu-

toksia tilikaudella 2022. 

  

Kaisa Toivoniemi, talousjohtaja 

  

 Hallinto  

Hautainhoitorahaston hallinto hoidetaan kuten seurakuntatalouden hallinto.  

Henkilöstö  

Haudanhoidosta on vastuussa pääsääntöisesti yksi seurakuntamestari. Nuoria kesätyöntekijöitä oli yh-

teensä 25, joista kaksi työskenteli Merijärvellä. Yhdestä nuoresta saimme kaupungin kesäsetelikorvauk-

sen. Aloittelijoiden työsuhteet olivat n. 4 viikkoa pitkiä ja kokemusta omaavilla oli pidempiä työsuhteita 

ja muutamalla nuorella oli jopa lähes koko kesän kestävä työsuhde. 

  

Henkilöstökulut on kirjanpidossa kirjattu asiantuntijapalveluksiin tilisiirron yhteydessä vuoden lopussa. 

Palkat maksettu seurakunnan talousarviotililtä. 
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Henkilöstökulut 

  

1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Ylivieska  Merijärvi           Ylivieska Merijärvi  

  

Palkat ja palkkiot  17372 2186                    17970 2383 

Eläkekulut   3648 477                      3772 501  

Muut henkilösivukulut  384 30                        419 56 

YHTEENSÄ   21404 2693                  22161 2940 

Matka- majoitus- ja ravitsemuskulut 200 250                      200 200 

YHTEENSÄ   200 250                     200 200 

  

  

Sisäinen valvonta  

  

Hautainhoitorahaston sisäistä valvontaa toteutetaan samojen periaatteiden mukaan kuin seurakuntatalou-

den sisäistä valvontaa. 

  

Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelyksi ja talouden tasapainottamista koskeviksi 

toimenpiteiksi 

  

Ylivieskan hautainhoitorahaston tuloslaskelman mukaan tilikauden tulos on +6409,61 euroa. 

Merijärven hautainhoitorahaston tuloslaskelman mukaan tilikauden tulos on -408,38 euroa. 

 

Tulos kirjataan taseen tilikauden yli- ja alijäämän tilille. 
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TALOUSARVION TOTEUTUMINEN 

  

Toiminta-ajatus: 

  

Hautainhoitorahaston tehtävänä on huolehtia seurakunnalle hoitoon annettujen hautojen hoitamisesta 

sopimusten mukaisesti. 

  

Toiminnan arviointi: 

  

Ylivieskassa hoitohautoja oli 514 kpl vuonna 2022 ja Merijärvellä 78 kpl. Sopimuksen voi tehdä yhdeksi 

tai viideksi vuodeksi, mihin sisältyy kesäkukat ja niiden hoito kasvukauden ajan. Mahdollista on myös 

tehdä pelkkä kastelusopimus 1 – 3 kk tai kastelusopimus 3 vuodeksi. Hoitohautojen määrä on pysynyt 

tasaisena vuodesta toiseen. Asiakaspalautteilla on tärkeä osa toimintamme kehittämisessä ja arvioinnissa. 

  

Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen: 

  

Ylivieskan seurakunnan ylläpitämiin hoitohautoihin ostetaan vuosittain kesäkukkia noin 5 500 eurolla. 

Kukkana on käytetty mukulabegoniaa sekä hopealehteä. kesäkukkahankinta kilpailutetaan vuosittain yh-

dessä Sievin seurakunnan kanssa. Kukkahankinta tehtiin toimintavuonna Hanhinevan puutarhalta. 

  

Hautainhoitorahastot pysyivät vuoden 2022 talousarviossa hyvin. 

  

Hautainhoitorahastoilla on rahavaroja noin 75030 € (69550 € Ylivieska ja 5 480 € Merijärvi). Hautainhoi-

torahaston kuluja (suurimpana henkilöstökulut ja istutettavat kukkaset) oli v. 2022 noin 35 580 € (30 

960 € Ylivieska ja 4 620 € Merijärvi) ja tuloja (haudanhoitomaksut ja korkotulot) 41 580 € (37 370 € Yli-

vieska ja 4 210 Merijärvi). 
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Hautainhoitovastuu ja siihen liittyvä yli- tai alikatteisuus Ylivieska 

  

Haudanhoitosopimusten lukumäärä 514 kpl 

Haudanhoitokulu (välilliset ja välittömät) 30 960 euroa 

Yhden hoidetun haudan kulu keskimäärin 60,23 euroa/hauta 

Jäljellä olevat hoitosopimusvuodet (v.23--) 737 vuotta 

Seurakuntatalouden haudanhoitovastuu 44 390 euroa 

Sopimuksia vastaava pääoma 69 550 euroa 

Yli-/alikatteisuus 25 160 euroa 

  

  

Hautainhoitovastuu ja siihen liittyvä yli- tai alikatteisuus Merijärvi 

  

Haudanhoitosopimusten lukumäärä 78 kpl 

Haudanhoitokulu (välilliset ja välittömät) 4 620 euroa 

Yhden hoidetun haudan kulu keskimäärin 59,23 euroa/hauta 

Jäljellä olevat hoitosopimusvuodet (v.23--) 70 vuotta 

Seurakuntatalouden haudanhoitovastuu 4 150 euroa 

Sopimuksia vastaava pääoma 5 480 euroa 

Yli-/alikatteisuus 1 330 euroa 
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Hautainhoitorahaston käyttötalousosa Ylivieska 

 

 

 

 

Hautainhoitorahaston käyttötalousosa Merijärvi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Käyttötalousosa  
 

 

1.1.2022-31.12.2022 

 

 

  

YLIVIESKAN HHR TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 34 000,00 34 000,00 37 365,88 -3 365,88 109,9 

Toimintakulut (ulkoiset) -34 000,00 -34 000,00 -30 956,27 -3 043,73 91,0 

Toimintakate 1 0,00 0,00 6 409,61 -6 409,61 0,0 

Toimintakate 2 0,00 0,00 6 409,61 -6 409,61 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 6 409,61 -6 409,61 0,0 
 

 

  

 

 

Käyttötalousosa  
 

 

1.1.2022-31.12.2022 

 

 

  

MERIJÄRVI HHR TA kuluva TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 4 770,00 4 770,00 4 210,80 559,20 88,3 

Toimintakulut (ulkoiset) -4 770,00 -4 770,00 -4 619,18 -150,82 96,8 

Toimintakate 1 0,00 0,00 -408,38 408,38 0,0 

Toimintakate 2 0,00 0,00 -408,38 408,38 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 -408,38 408,38 0,0 
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Hautainhoitorahaston rahoituslaskelma Ylivieska 

 

  

 

 

Hautainhoitorahaston Rahoituslaskelma 

 

1.1.2022-31.12.2022 

 

  

 

 

Ylivieska HHR 1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Tulorahoitus 6 409,61 4 363,53 

Vuosikate 6 409,61 4 363,53 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 6 409,61 4 363,53 

Muut maksuvalmiuden muutokset 9 889,12 1 191,80 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos 9 889,12 1 191,80 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 9 889,12 1 191,80 

Rahavarojen muutos 16 298,73 5 555,33 

Rahavarojen muutos (tase) 16 298,73 5 555,33 
 

 

 1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Rahavarojen muutos 16 298,73 5 555,33 

Rahavarat kauden lopussa 69 547,88 53 249,15 

Rahavarat kauden alussa 53 249,15 47 693,82 
 

 

Tilinpäätöslaskelmat 

Hautainhoitorahaston tuloslaskelma Ylivieska 

  

   

Ylivieska HHR, Tuloslaskelma 1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Toimintatuotot 37 365,88 36 358,20 

Maksutuotot 37 365,88 36 358,20 

Toimintakulut -30 956,27 -31 994,67 

Palvelujen ostot -23 728,07 -23 988,87 

Aineet ja tarvikkeet -7 228,20 -8 005,80 

TOIMINTAKATE 6 409,61 4 363,53 

VUOSIKATE 6 409,61 4 363,53 

TILIKAUDEN TULOS 6 409,61 4 363,53 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 6 409,61 4 363,53 
 

 

  

 1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista (%) 120,71 113,64 

Vuosikatteen osuus poistoista (%)   

Vuosikate (€/jäsen) 0,47 0,32 
 

 

  

https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3013&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=301350&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=472900&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3013&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=301350&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=432100&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3013&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=301350&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=437000&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3013&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=301350&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=323200&rp:param_group=4
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Hautainhoitorahaston tase Ylivieska 

 

 

   

 

 

Hautainhoitorahaston Tase 

 

 

1.1.2022-31.12.2022 

 

 

 

Ylivieska HHR 1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

VASTAAVAA 69 547,88 53 249,15 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 69 547,88 53 249,15 

Rahoitusarvopaperit 44 457,71 44 457,71 

Osakkeet ja osuudet 44 457,71 44 457,71 

Rahat ja pankkisaamiset 25 090,17 8 791,44 

VASTATTAVAA -69 547,88 -53 249,15 

OMA PÄÄOMA -6 456,99 -47,38 

Ainaishoitosopimusten pääomat -317,88 -317,88 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä 270,50 4 634,03 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -6 409,61 -4 363,53 

VIERAS PÄÄOMA -63 090,89 -53 201,77 

Pitkäaikainen vieras pääoma -63 040,44 -32 920,44 

Saadut ennakot -63 040,44 -32 920,44 

Lyhytaikainen vieras pääoma -50,45 -20 281,33 

Saadut ennakot -50,45 -20 281,33 
 

 

  

 1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Omavaraisuusaste (%) 95,08 -570,92 

Rahoitusvarallisuus (€/jäsen) 5,15 3,87 

Suhteellinen velkaantuneisuus (%) 0,00 0,00 

Lainakanta (€/jäsen) 0,00 0,00 
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Hautainhoitorahaston rahoituslaskelma Merijärvi 

 

 

  

 

 

Hautainhoitorahaston Rahoituslaskelma 

 

1.1.2022-31.12.2022 

 

  

 

 

Merijärvi HHR 1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Tulorahoitus -408,38 50,09 

Vuosikate -408,38 50,09 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta -408,38 50,09 

Muut maksuvalmiuden muutokset 604,20 -1 594,44 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos 604,20 -1 594,44 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 604,20 -1 594,44 

Rahavarojen muutos 195,82 -1 544,35 

Rahavarojen muutos (tase) 195,82 -1 544,35 
 

 

 1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Rahavarojen muutos 195,82 -1 544,35 

Rahavarat kauden lopussa 5 480,48 5 284,66 

Rahavarat kauden alussa 5 284,66 6 829,01 
 

 

 

Hautainhoitorahaston tuloslaskelma Merijärvi   

   

Merijärvi HHR, Tuloslaskelma 1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Toimintatuotot 4 210,80 4 749,44 

Maksutuotot 4 210,80 4 749,44 

Toimintakulut -4 619,18 -4 699,35 

Palvelujen ostot -3 395,18 -3 457,15 

Aineet ja tarvikkeet -1 224,00 -1 242,20 

TOIMINTAKATE -408,38 50,09 

VUOSIKATE -408,38 50,09 

TILIKAUDEN TULOS -408,38 50,09 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -408,38 50,09 
 

 

  

 1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista (%) 91,16 101,07 

Vuosikatteen osuus poistoista (%)   

Vuosikate (€/jäsen) -0,03 0,00 
 

 

  

https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3013&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=301351&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=433000&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3013&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=301351&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=472900&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3013&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=301351&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=435700&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3013&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=301351&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=430000&rp:param_group=4
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Hautainhoitorahaston tase Merijärvi

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

 

 

Hautainhoitorahaston Tase 

 

 

1.1.2022-31.12.2022 

 

 

 

Merijärvi HHR 1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

VASTAAVAA 5 480,48 5 284,66 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 5 480,48 5 284,66 

Rahat ja pankkisaamiset 5 480,48 5 284,66 

VASTATTAVAA -5 480,48 -5 284,66 

OMA PÄÄOMA 1 000,27 591,89 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä 591,89 641,98 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä 408,38 -50,09 

VIERAS PÄÄOMA -6 480,75 -5 876,55 

Pitkäaikainen vieras pääoma -6 241,91 -3 501,91 

Saadut ennakot -6 241,91 -3 501,91 

Lyhytaikainen vieras pääoma -238,84 -2 374,64 

Saadut ennakot -238,84 -2 374,64 
 

 

  

 1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Omavaraisuusaste (%) 100,00 100,00 

Rahoitusvarallisuus (€/jäsen) 0,41 0,38 

Suhteellinen velkaantuneisuus (%) 0,00 0,00 

Lainakanta (€/jäsen) 0,00 0,00 
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V Allekirjoitukset ja tilinpäätösmerkintä 

Ylivieskassa,          .03.2022 

Ylivieskan seurakunnan kirkkoneuvosto 

___________________________________________ 

kirkkoneuvoston pj. 

___________________________________________  _________________________________________ 

kirkkoneuvoston varapj. 

___________________________________________  _________________________________________ 

 

___________________________________________  _________________________________________ 

 

___________________________________________  _________________________________________ 

 

___________________________________________  

talousjohtaja 

Tilinpäätösmerkintä 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

Ylivieskassa,      .     .2023 

BDO Audiator Oy 

__________________________________________ 

Asko Vanhatupa, JHTT 
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VI Luettelot ja selvitykset 

Luettelo kirjanpitokirjoista 2021 

Kohdat 1–10 Kipan järjestelmässä, aineisto säilytetään sähköisessä muodossa 

1. Päiväkirja   

2. Pääkirja 

3. Ostoreskontra  

4. Myyntireskontra 

5. Kassakirjanpito 

6. Palkkakirjanpito 

7. Käyttöomaisuuskirjanpito 

8. Tuloslaskelma 

9. Tase 

10. Rahoituslaskelma 
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Luettelo tositelajeista 

 

 

Selvitys kirjanpitokirjojen ja tositteiden säilytystavoista 

Tilinpäätös säilytetään pysyvästi sähköisessä muodossa. 

Palkkatietoja sisältävät asiakirjat säilytetään 50 vuotta. 

Kirjanpidot, tililuettelo sekä luettelo kirjanpidoista ja aineistoista säilytetään vähintään 10 vuotta tilikau-

den päättymisestä (KPL 2:10.1 §), mikäli EU-säädökset eivät vaadi pidempää säilytysaikaa. Kiinteistöin-

vestointeihin liittyvät laskut, tositteet ja muut selvitykset säilytetään 13 vuotta sen kalenterivuoden päät-

tymisestä, jolloin kiinteistöinvestointi on valmistunut. Kirjanpito- ja tilinpäätösaineisto säilytetään koneel-

lisella tietovälineellä. Kirjanpitoaineisto on tallennettava kahdelle eri tietovälineelle. Kirkon palvelukes-

kuksen järjestelmissä oleva aineisto on säilytettynä järjestelmässä ja erillisinä varmuuskopioina. 

Numerosarja Nimi

01 AB - Kirjanpitotosite

01 AI - Investointituet KOM

01 AZ - Purku KOM:iin

01 P1 - Palkat verokäsittely

01 PV - Palkkavaraus

01 SA - Pääkirjatilitosite

01 SE - Sisäiset erät

01 SK - Srk:n muistiotosite

01 SZ - Peruutus muistio

01 TO - Tiliote

03 AF - Poistokirjaukset

14 DZ - Asiakkaat - maksu

15 KZ - Toimittajat - maksu

18 M1 - Hautainhoitojärj.

18 ZD - Luottotappiokirjaus

19 KG - Toimittajat - hyvit.

19 KR - Toimittajat - lasku

19 TM - Matkalaskut ostoresk

Numerosarja Ensimmäinen numero Viimeinen numero

01 1000000 1003221

14 14000000 14000907

15 15000000 15002397

18 18000000 18000866

19 19000000 19002612

03 3000000 3000011


